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I Albirs hovedgate ligger Costa 
Blanca Booking godt syn-

lig og enda mer fremtredende 
blir bedriften når man medio 
november åpner enda større lo-
kaler. Eksponeringen blir bedre 

og kontorlokalene over dobbelt 
så store. Costa Blanca Booking 
seiler i sterk medvind og vil 
også ansette to nye medarbeide-
re for å holde tritt med veksten i 
eiendomsmarkedet.

Megler utvider 
i “krisetider”

DNK åpner 
klubbkassa
Styret i Den Norske Klub-

ben i Torrevieja har fått 
fullmakt fra medlemmene 

til å utvide lokalene i Calle Al-
mudena.  Dette ble vedtatt med 
35 mot 26 stemmer på den ek-
straordinære generalforsamlin-
gen torsdag. Nye ettåringer 

på plass i Albir
To nye ettåringer har gjort sin 

inntreden ved Sjømanns-
kirken i Albir/Villajoyosa. Én 
nordlending som aldri har vært 
i Spania før. Og én Oslo-jente 
som kjenner godt til landet.
Nilsen kommer fra Skjervøy i 
Nord-Troms. Hun er sykepleier 
og har tidligere jobbet på syke-
stue, på legevakt og i hjemme-
sykepleien i hjemkommunen. pr uke i vinter

med IVA, fri km & forsikring!

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Fra 69€
Leiebil
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Statsminister Mariano Ra-
joy har gitt glar beskjed til 
fagbevegelsen og til EU i 

Brussel om at han er motstander 
av streiken, men samtidig er han 
maktesløs.
-Streiken virker helt i mot sin 
hensikt, for det kan se ut for 
omverdenen som om vi ikke tar 
våre økonomiske utfordringer 
på alvor, sier Rajoy, som legger 
til at heller ikke han er komfor-
tabel med budsjettkuttene.
-Kuttene er et nødvendig onde 
vi må igjennom og jeg liker det 
heller ikke, men noen annen 
løsning fi nnes ikke. Vi må bruke 
mindre penger enn tidligere. I 
2011 brukte Spania ca. 90 000 
millioner euro mer enn det vi 
hadde i inntekter. Slik kan vi 
ikke fortsette, sier statsministe-

ren og ber om forståelse for re-
gjeringens handlinger.

OGSÅ LYSPUNKTER
Forståelse hadde heller ikke stu-
dentene, foreldrene og lærerne 
som nylig protesterte mot kutte-
ne i utdanningsbudsjettet. Det er 
kuttet en milliard euro (ca. 7,5 
milliarder kroner) i utdannings-
budsjettet for neste år sammen-
lignet med 2012. Blant annet må 
det kuttes ytterligere i lærersta-
bene rundt om på skoler og uni-
versitet samt at studieavgiften 
blir mer enn fordoblet. Blant an-
net vil dette ramme elever som 
trenger spesialundervisning.

Et lyspunkt for en hardt presset 
statsminister: I forrige søndags 
regionvalg i Galicia – Mariano 
Rajoys hjemsted – viste det seg 
at regjeringspartiet PP fi kk 41 
plasser i regionforsamlingen, 
mens sosialistene fi kk 18 repre-
sentanter. De to nasjonalistiske partiene fi kk 16 plasser. Resultatet er en 

svært viktig seier for Rajoy og 
en slags syretest på hans popu-
laritet.

HJELP 12. NOVEMBER?
Det hører med til denne histori-
en, at det baskiske nasjonalparti-
et PNV, vant som ventet region-
valget i Baskerland. Partiet fi kk 
27 seter i regionforsamlingen, 
men like fullt vektlegges ikke 
dette resultatet nevneverdig be-
tydning for hvordan regjeringen 
vil håndtere en eventuell søknad 
om hjelp til EU.

Det spekuleres nå i internasjo-
nale medier at Spania vil be EU 
om krisehjelp på et tillyst møte i 
Eurogruppen 12. november. In-
gen vil imidlertid bekrefte dette 
i skrivende stund.

Reserver din bil på vår webside i dag:

Kundeservice på 
norsk i Spania! SpaniaGuiden.no

DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Du blir du ikke avkrevd noen 
kredittkortopplysninger når
du reserverer på websiden!

Enkelt og sikkert for deg!

Fra €69
pr uke i vinter
med moms, fri km & forsikring!
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Madrid

Spansk storstreik planlegges 14. november
Den spanske fagbevegelsen planlegger ny storstreik onsdag 14. november. Det er den andre store streiken 
som fagforeningene UGT og CCOO står bak så langt i år. Den spanske statsministeren, Mariano Rajoy er 
sterk kritisk til streiken, som er et resultat av de store budsjettkuttene som regjeringen har besluttet for 2013.

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES

HARDT PRESSET: Spanias statsminister Mariano Rajoy er hardt pres-
set fra mange kanter. 
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Wibur Ross kjøpte for 
en tid tilbake 10 pro-
sent i krisebanken 

Bank og Irland. Ross har også 
eierandeler i Northern Rock. 
Begge deler ser ut til å gi gode 
avkastninger.

SPANIAS ÅR I 2013?
-Vi har jobbet mye i det spanske 
markedet, men har ennå ikke 
brukt noen penger. 
Imidlertid kan det hende at 2013 
blir Spanias år, sier en opti-
mistisk Ross til nyhetsbyrået 
Bloomberg, som vet å fortelle 
at Ross har ukentlige møter med 
representanter for fl ere store 
spanske banker.
Milliardæren antyder at selska-
pet hans vil kunne investere i 

Spania innen seks til tolv måne-
der.

OPPRETTE «SØPPELBANK»
Det spanske bankvesenet er 
noe av kjernen til Spanias øko-
nomiske tilbakegang. Nye tall 
viser at Spanias bruttonasjonal-
produkt sank md 0,4 prosent i 
tredje kvartal i år. Siden slutten 
av 2006 til august i år, har antall 
misligholdte lån i Spania økt fra 
0,72 prosent til 10,5 prosent.
Det er planene til den spanske 
regjeringen og landets sentral-
bank om å opprette en såkalt 
«søppelbank» som trigger blant 
annet Wibur Ross. Den nye ban-
ken skal overta misligholdte lån 
og andre eiendeler som tynger 
bankenes virksomhet. Tanken 
er at nye investorer skal kjøpe 
seg inn i «søppelbanken», men 
storinvestoren er heller ikke 
fremmed for å gå inn med pen-
ger i tradisjonelle banker som 
trenger nye, friske penger.

Madrid

- Kanskje kan 2013 blir Spanias år!

INVESTERER KANSKJE: Milliardæren Wibur Ross snuser på spanske bankinvesteringer.

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES

Spanias bankvesen har ikke noe godt rykte og rennom-
mé internasjonalt, men likevel åpner nå den maerikan-
ske storinvestoren Wibur Ross døra for at han og hans 
investeringselskap, WL Ross & Co. vil investere penger i 
spanske banker i 2013. Ross er kjent for å vise interesse for 
banker som er i knestående og som trenger frisk kapital.

ANNONSE
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I følge tiltalen skal de to PP-
politikerne ha latt seg be-
stikke av entreprenøren En-

rique Ortiz og lekket priviligert 
informasjon fra kommunens re-
guleringsplan for utbygging. 
Det foreligger et rikt bevisma-
teriale i saken og representanter 
fra samtlige opposisjonspartier 
har krevd Castedos avgang. Et-
ter fredagens forklaring, skal 
imidlertid den sittende ordføre-
ren ha gjentatt overfor pressen 
at hun ikke ser noen grunn til å 
trekke seg.

Castedo skal i stedet ha uttrykt 
tilfredshet over å få forklart seg 
i saken, noe hun mener hun ikke 
har hatt sjansen til tidligere. 

Ordføreren, som på forhånd 
hadde sagt at hun kun trengte ti 
minutter på å bevise sin uskyld, 
skal fredag ha gjennomgått et 
åtte timer lang utspørring fra ak-
toratet.
Mengden beviser som skal fø-
res, med blant annet en rekke 

båndopptak fra samtaler mel-
lom de tiltalte i saken, førte til at 
partene ikke ble ferdige fredag. 
Ordføreren må derfor fortsette 
sin forklaring mandag. Tidligere 
ordfører Luis Díaz Alperis for-
klaring er utsatt til tirsdag.

Korrupsjonsanklaget ser 
ingen grunn til å trekke seg

BurgosAlicante

Fredag 19. oktober var det Alicante-ordfører Sonia Castedos (PP) tur til å 
forklare seg i den pågående rettsaken der hun og hennes forgjenger Luis 
Díaz Alperi (PP) står tiltalt for korrupsjon. Ordføreren vil ikke trekke seg.

OLE C. GLAD
RED@SPANIAPOSTEN.ES

Vehículos Eléctricos Ligeros

Ecoscooter - Benidorm - E-GO
Avda. de la Armada Española, 20
info@ecoscooter.es 
Telf. 966 809 151 - 672 688 247

Stevens 4S 649 € 499 € €€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€

Ecoscooter - Camí Vell d’Altea 33 L-2
PLAYA DEL ALBIR - ALFAZ DEL PÍ
info@ebici.net  Telf. 902 996 416 - 966 868 930
www.ecoscootershop.com

Made in
Germany

VIL IKKE TREKKE SEG: Alicante-ordfører Sonia Castedos vil ikke trekke 
seg til tross for korrupsjonsanklager.

Korrupsjonstiltalt PP-politiker 
kan komme til å rømme

Valencia

Aktoratet i bedragerisa-
ken mot PP-politikeren 
Rafael Blasco er redd 

tiltalte kan komme til å rømme 
og har bedt om at passet hans 
inndras.

Forespørselen skal ha kommet i 
forbindelse med at Blasco ons-
dag 17. oktober forklarte seg for 
domstolen i Valencia. Blasco, 
som tidligere i måneden trakk 
seg fra stillingen som talsmann 

for Partido Popular i Valencia-
kongressen, er tiltalt for å ha 
underslått minst seks millioner 
euro i perioden 2008-2011, pen-
ger som egentlig skulle ha gått 
til utviklingsprosjekter i den 
tredje verden.

Den profi lerte PP-politikeren 
har hele tiden hevdet sin uskyld 
i saken, noe han gjentok under 
onsdagens rettsmøte.

Orihuela kommune gjøres 
til part i korrupsjonssak

Orihuela

Orihuela kommune er 
formelt sett gjort til for-
nærmede part i den så-

kalte Brugal-saken. 

Flere representanter fra den tid-
ligere kommuneledelsen under 
Partido Popular og Centro Li-
beral er mistenkt for å ha tatt 
imot bestikkelser i forbindelse 
med tildelingen av kontrakter 
for håndtering av kommunens 
søppel til renovasjonsfi rmaene 

Colsur og Proambiente.
Begge fi rmaene eies av Ángel 
Fenoll, regnet som én av fl ere 
personer bak et større korrups-
jonsnettverk i Alicante-provin-
sen. 

Orihuela kommune har nå blitt 
bedt om å legge frem fullsten-
dig dokumentasjon i saken, med 
oversikt over alle regninger som 
er betalt til de to fi rmaene i pe-
rioden 2003-2010.

. Utvikling & 
  design av profesjonelle
  websider.
. “Google network” integraasjon
. Internet-markesføring, optimalisering for søkemotor (SEO), PPC
. Sosiale medier, Facebook, Twitter, Google+, YouTube

Tel. 622 122 983 | E-Mail. info@webcb.es | Web. www.webcb.es

Profesjonell webside
for din bedrift: €300

Ta kontakt i dag for uforpliktende tilbud!
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Stor turist-økning
Alicante

Rundt 400.000 utenlandske tu-
rister besøkte Costa Blanca i 
september, 8 % mer enn i sam-
me måned i fjor. I løpet av årets 
ni første måneder har rundt 3 
millioner utlendinger lagt ferien 
til denne delen av Spania. Det 
skriver avisen Información, som 
viser til en undersøkelse gjort 
på oppdrag fra departement for 
turisme i Madrid. De fl este til-
reisende velger å bo på hotell, 
ca. 65 %.
Selv om antallet tilreisende fra 
utlandet stiger, er veksten i mar-
kedet beskjeden, ca. 1 % fra ja-

nuar til september. Årsaken til 
det skal være at man i samme 
periode har hatt en betydelig til-
bakegang i antallet spanske fe-
riegjester, både til turiststedene 
på Costa Blanca og til de største 
byene i regionen. Dette merkes 
i hotellnæringen, hvor man i år 
har hatt rundt 10 % færre span-
ske overnattingsgjester sam-
menliknet med i fjor.
På ni måneder har nærmere 47 
millioner turister besøkt Spania. 
Det betyr en økning i utenlands-
turismen på 3,8 % sammenlik-
net med 2011.

 
VI SNAKKER
SKANDINAVISK

ALBIR:  Café Pavaroti/ Aktuelt Spania i Albir / C/ Camino de la Cantera 12 / Tlf: 672 955 034

ALFAZ DEL PI:  CB interior / Carrer Arago 1 / Tlf: 965 069 605 / 667 880 383

TORREVIEJA:  MIMOBILE - MÁSMÓVIL / Av. Alfredo Nobel 143 / Tlf: 693 483 193

TORREVIEJA:  IKB DATA Y TELE / Scandinavian Centro Comercial ‘Gallerian’, 
Calle La Loma 37-39 / Tlf: 625 295 120

ORIHUELA COSTA:  Dog & Bone Mobile Phone / C.C. ‘Zeniamar’, C/ del Maestro Torralba 
local 16, La Zenia / Tlf: 966 773 363

* Oppstart Spania 15cts. Oppstart Skandinavia 36 cts. Ringepriser i Spania er fra 3 cts. Alle priser er ekskludert moms.

BLI KUNDE IDAG, BESØK VÅRE SKANDINAVISKE  
DISTRIBUTØRER PÅ COSTA BLANCA

KJØP ET NYTT TELEFONNUMMER ELLER BEHOLD  
DITT EKSISTERENDE. VENNLIGST TA MED DEG: 

 Pass eller NIE nr.

 Kredittkort om du ønsker automatisk påfylling 
 eller en bankutskrift om du ønsker autogiro.

MM! 
Har eksistert  

i over 4 år i Spania,  
nå med over 125 000 

kunder. Norsk gründer  
og norsk investor.
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Den Norske Klubben har 
i tolv år eiet sitt eget 
lokale i første etasje i 

Calle Almudena, men lokalene 
er for trange. Det er med andre 
ord stort behov for mer plass, 
derfor har styret i lengre tid vært 
på utkikk etter nye og større lo-
kaliteter, men har ikke klart å 
fi nne noe til overkommelig pris.
For andre gang på kort tid er 
en leilighet i andre etasje, over 
klubblokalene, lagt ut for salg. 
Den er vurdert tidligere som 
en mulig utvidelse av lokalene, 
men da var prisen for høy. Siden 
er leiligheten blitt sterkt rampo-
nert av midlertidig eier, og den 
er igjen overtatt av banken. 

LAVERE PRIS
Nå må banken avhende eien-

dommen, og har gått langt ned 
i pris. Den Norske Klubben har 
fått et muntlig tilbud om å over-
ta leiligheten for 25 000 euro, 
men trolig kan det forhandles 
fram en enda lavere pris. I til-
legg kommer kostnader til full 
renovering, for absolutt alt er 
fjernet fra boligen – selv vann-
kranene er borte. Renoveringen 
er beregnet til å koste under 10 
000 euro.
Styret i Klubben innkalte til ek-
straordinær generalforsamling 
og ba medlemmene om fullmakt 
til å kjøpe leiligheten i andre 
etasje i Calle Almudena.

EN DEL DEBATT
- Nåværende klubblokale er 
uhensiktsmessig innredet, og 
klubben har dårlig med lager-
plass. Bord, stoler og skap med 
mer står stablet i lokalet og hin-
drer god plassutnyttelse, het det 
i styrets forslag på generalfor-
samlingen. 

Torrevieja

Styret i Den Norske Klubben i Torrevieja har fått fullmakt fra medlemmene til å utvide lokalene i Calle Almudena.  
Dette ble vedtatt med 35 mot 26 stemmer på den ekstraordinære generalforsamlingen torsdag, etter en del diskusjon.

CASA INTERIOR
DANSK KØKKEN DESIGN

SHOWROOM:
Altea:

Partida El Planet, Local
156 Ctra Nacional 332

Benijofar:
Calle Ramon Y Cajal 15.

03178 Benijofar
T:660 562 736T:66WWW.CASA-INTERIOR.COM

SHOWROOMS

Alle er inviteret

til åbningen af

 vores nye butik i Altea

Stort dansk kage og kaffebord
Lørdag d.27 oktober kl. 11-18

d

C&G
PRODUKSJON

Produsenter av Costa 
Blancas trolig beste 

sveisede buer

TOPP KVALITET
UPVC VINDUER & DØRER

BYGGET ETTER BRITISK STANDARD MED TYSKE PROFILER
Internt monterte glass • Produsert etter dine mål • Svært sikkert 
låsesystem • 28mm dobbelt glasskammer • Hele sveisede rammer
Persienner og myggnetting • Stor katalog med dører for boliger

Fullt utvalg av farget • Omfattende garanti

For mer info om våre tilbud og for å be om konkret 
GRATIS tilbud ring oss på

966 764 730 eller 679 603 722
Fax: 966 764 158 eller E-post: enquiries@candgfabrications.com

LOVLIG REGISTRERT SPANSK SELSKAP MED PRODUKSJON 
OG INNSTALLASJON PÅ COSTA BLANCA

C.C. Los Dolses 104 • Urb. Villamartin

FORHANDLERE SØKES

Den Norske Klubben åpner pengekassa

NY INNGANG: Utvidelsen vil skje I andre etasje, over dagens klubblokaler. Inngangen til leiligheten er rundt 
hjørnet.

PER ARNE SKRAMSTAD
RED@SPANIAPOSTEN.ES
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Vi hjelper deg å innrede boligen din!

-Erfarne fagfolk innen møbel og interiør - Tett samarbeid med dyktige spanske leverandører - Skreddersyr 
interiøret slik du ønsker - Vi sørger for at alt kommer på plass i huset ditt - Konkurransedyktige priser og 

betingelser.   Vi lagerfører: - Sengetøy fra Høie - Norske overmadrasser

Vi har kontor og showroom sentralt i Alfaz del Pi, Carrer Aragó no 1. 
Rett opp i sidegaten ved Bertomeu-hjørnet. Tlf:  651 182 543 • post@norstil.no

UTVIDER: Styret i Den Norske Klubben åpner pengekassa og utvider lokalene – her er gjengen som deler ans-
varet for driften – de er leder èn måned hver, på skift. Fra v.: Tor Egil Malmin, Solbjørg Malmin, Anne Mari Weitler, 
denne månedens leder Ellen Anne Aspestrand med pengekassa, Per Nessjøen, Arne Berentsen og Svein Johansen.

Styret ba om fullmakt til å for-
handle videre med selger om 
kjøp av leiligheten på snaue 50 
kvadratmeter. Den består av 
stue med kjøkkenkrok, ett sove-
rom, bad, terrasse og gang. Den 
har ikke inngang fra samme gate 
som klubblokalene, men fra si-
degaten er det inngang med heis. 
Det ble som ventet en del disku-
sjon om kjøp eller ikke kjøp på 
generalforsamlingen torsdag. 

Men noen opphetet diskusjon 
ble det ikke, kanskje fordi klub-
ben har en kontantbeholdning 
på over 50 000 euro, og en in-
vestering på halvparten av dette 
beløpet ikke er noen stor be-
lastning for klubbkassa. I den 
skriftlige avstemmingen ble det 
avgitt 35 stemmer for, og 26 
stemmer imot.

HELT NØDVENDIG
Dermed går det mot utvidelse 
av klubblokalene, kjøpet vil tro-
lig kunne bli unnagjort relativt 
raskt. Kanskje kan det bli nye 
lokaler allerede i inneværende 
år. Det trengs en ansiktsløft-
ning i Klubben, det ble klart un-
derstreket på det etterfølgende 
medlemsmøtet torsdag. 
Den Norske Klubben i Torrevi-

eja har redusert medlemstallet 
det siste året – og har bare 238 
betalende medlemmer. Det er 
langt mindre enn i tidligere år. 

– Det må en ansiktsløftning til, 
og vi må fi nne på nye aktiviteter 
som kan trekke nye medlemmer, 
ble det understreket på med-
lemsmøtet. 
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Cocentaina befi nner seg i 
Alicanteprovinser, bare 
få kilometer fra inn-

landshovedstaden Alcoy. Følg 
skiltingen inn i landet til Alcoy 
fra A7 rundt Alicante og deret-
ter Cocentaina by, så fi nner du 
lett frem. La Feria de Todos los 
Santos er fortsatt høyst levende 
snart syv hundre år etter at det 
hele begynte.

TRADISJONELL HØSTMESSE
Under markedsdagene kom-
mer bønder og handelsmenn fra 
fjernt og nær for å kjøpe og sel-
ge sine varer. Det hele fungerer 
som en tradisjonell høstmesse, 
og utvalget av produkter og tje-

nester er enormt. Her fi nnes alt 
fra landbruksmaskiner til hjem-
melaget ost og sukkertøy. For 
ikke å snakke om lokalt produ-
serte møbler og annet interiør.

Ikke spis deg stappmett før du 
eventuelt besøker La Feria de 
Todos los Santos, hvor det til-
bys delikatesser og spesialiteter 
i alle varianter. Midtpunktet er 
byens egen ”plaza”, men arran-
gementet er så stort at hele sen-
trum av Cocentaina tas i bruk 
under messedagene.

En egen del av den gamle byde-
len er omgjort til en ”maurisk” 
basar eller ”Medina” og her er 
det ekte kebab på spyd i mange 
varianter og de søteste kaker og 
bakverk servert med tradisjonell 
te som gjelder. Tivoli og egen 
”dyrepark” er også noe av det du 

fi nner på det innholdsrike mes-
seområdet.

BETYDELIG KALDERE
Årets messe avvikles 1.-4. no-
vember, vi anbefaler å besøke 
messen fredag eller lørdag, ta 
med godt tøy. 

Det er betydelig kaldere i 
Cocentaina enn ved kysten. Se 
programmet: 

http://va.cocentaina.es/

Dette vil du neppe gå glipp av.

MANGE BESØKENDE
La Feria de Todos los Santos 
er Spanias nest eldste messe, 
og avholdes hvert år rundt den 
1. november (allehelgensdag). 
Årlig besøkes arrangementet av 
350.000 mennesker. Det 54.000 
kvadratmeter store messeområ-
det er inndelt i tre hovedområ-
der.

Området for landbruksmaski-
neri, hvor det stilles ut traktorer, 
varebiler, landbruksmaskiner 
og ellers alt som har med jord-
bruk og konstruksjon og gjøre. 
De to øvrige hovedområdene er 
henholdsvis det arabiske og det 
kristne markedet.

Det var den 12. mai 1346 at kong 
Pedro den III av Aragon fi kk de 

nødvendige tillatelser av sin 
onkel hertugen av Cocentaina, 
Roger de Lauria, til å arrangere 
allehelgensmessen. Opprinne-
lig ble messen holdt fra den 29. 
september til den 14. oktober.

SIKKERHETSSYSTEM
Den lange varigheten gjorde 
straks arrangementet berømt. 
Vanligvis ble messetillatelser 
bare gitt for en uke . Tillatelsen 
til å holde på i to uker var imid-
lertid ikke det eneste privilegiet 
arrangørene fi kk. 

Det ble også innført et sikker-
hetssystem som skulle garantere 
for varene til selgerne og kjø-
perne mens de var på vei til og 
fra allehelgensmessen, og også 
under selve oppholdet. Noe som 
skapte en ekstra trygghet for 
deltagerne.

STOR FESTIVITAS: La Feria de Todos los Santos går av stabelen i Concentaina i Alicanteprovinsen 1. til 4. 
november.

La Feria de Todos los Santos går av stabelen
Cocentaina

Allehelgensdag var noe som ble innsatt av pave Urbano IV. Katolikkene måtte nemlig ha en dag for ukjente hel-
gener og alle de helgenene som ikke blir markert med en egen dag i løpet av året. Spanjolene slår gjerne sammen 
det religiøse, det praktiske og det morsomme. Og i mer enn et halvt årtusen har La Feria de Todos los Santos – 
Allehelgensmessen - gått av stabelen i Concentaina innerst inne i Alicanteprovinsen. Allerede i 1346 fi kk den lille 
byen, med sine drøyt 11.000 innbyggere, de nødvendige tillatelser av Pedro III de Aragon til å arrangere messen.

KIM AMMOUCHE
KIM@SPANIAPOSTEN.ES

HØSTMESSE: Under markedsdagene kommer bønder og handelsmenn 
fra fjern og nær for å kjøpe og selge varer.
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www.SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Du blir ikke avkrevd kredittkort-
opplysninger når du reserverer 
leiebil hos SpaniaGuiden. 

Du betaler først når du henter bilen!

Enkelt og sikkert for deg!

Har du besøkt vår nye webside? 

Den er enklere å bruke, du har bedre oversikt 
over priser og tillegg. Reservasjonen blir 
umiddelbart ekspedert og du kan selv enkelt
endre type bil, hente-sted, -dato på websiden.

Spar penger! Reserver din leiebil online på vår 
webside i tre enkle trinn!

Torrevieja

Bruker 380.000 euro på 
skadedyrbekjempelse

Torrevieja kommune vil 
investere mer enn 380 
000 euro i bekjempelse 

av skadedyr i bymiljøene de 
neste fi re årene. Et spesialfi rma 
er satt på jobben, og det skal sat-
ses på en rekke tiltak.

Ordføreren i Torrevieja, Edu-
ardo Gil Rebollo, ledsaget av 
ansvarlig for skadedyrkontroll 
i kommunen , Eduardo Gil Re-
bollo, og virksomhetsleder i 
selskapet SL (CTL), Joaquín 
Bernabéu, holdt denne uka en 
pressekonferanse i rådhuset på 
La Mata, for å fortelle at kom-
munen i løpet av de neste fi re 
årene vil satse på urban skade-
dyrbekjempelse i byen Torrevi-
eja. Det var fi rmaet Compañía 
de Tratamientos de Levante 
S.L. – forkortet CTL -  som fi kk 
oppdraget for  95,432 euro per 
år. Det totale beløpet for de fi re 
årene kontrakten gjelder er på 
381,728 euro.

KAMPANJEN
CTLs program for skadedyrbe-
kjempelse i Torrevieja hviler på 
3 pilarer: kampanjer, profi lering 
og kommunal service.
Kampanjene vil ha som mål å 
kontrollere bestander av ska-
dedyr (mygg, gnagere, kaker-
lakker). Markedsføringen er 
viktig for å gjøre innbyggerne 
kjent med tjenestene som utfø-
res av kommunen - med skade-
dyrbekjempelse hele året. Den 
offentlige bevissthet skal økes 
gjennom informasjon (brosjy-
rer, foredrag, etc..) Innbyggerne 
skal lære hvordan de skal opptre 
for å bekjempe forekomsten av 

de vanligste skadedyr i urbane 
miljøer. 
Målet er å få til en prosess med 
direkte kommunikasjon mellom 
borgerne og kommunen for å ef-
fektivisere CTLs responstid.
Det skal utføres desinfeksjon 
kvartalsvis i skolene i Torrevi-
eja, og halvårlige tiltak i andre 
kommunale lokaler. Utendørs 
vil skadedyrene bli bekjempet 
i kloakker, parker og hager. Det 
vil være fi re sjokk-kampanjer, 
pluss et månedlig vedlikehold i 
disse områdene.

Kafeteria og restaurant

VELKOMMEN til deilig mat & 
drikke på vår solrike terrasse 
eller nye spisestue i Avenida 
del Albir. Vi selger bl.a norske 
aviser, ukeblader, kort & bøker

Vi har flyttet vårt service-
kontor ca.30 m fra BokCafe´n. 
Vi tilbyr også utleie / salg av 
leiligheter, utleie av bil, el. 
scooter & hjelpemidler mm. 
Tlf. 966 865 582. Solgruppen
kort og langtidsferie til Albir,
Mojacar og Gran Canaria.
Amerikabussen. Gruppeturer.
Nytt kontor, velkommen  

Lørdag kl.19.00. Flott tapas-
buffet, norsk og spansk deilig
mat og drikke. Kaffe. Kun 25€ 
Loddtrekning. Ring eller kom 
innom for å reservere bord. 

HVER LØRDAG HAR
VI LEVENDE MUSIKK & 
STOR TAPASBUFFET

Åpent man-fredag kl.09 -19.00
         Lørdag  kl.09 -22.00
         Søndag kl.10 -15.00

Tlf: 966 867 423  Danseglede

FOR PRIVATE SELSKAP
RING  TLF. 966 867 423

PER ARNE SKRAMSTAD
RED@SPANIAPOSTEN.ES

INNSATS: Firmaet CTL er klare til innsats mot skadedyr i Torrevieja.
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  Alt innen hjemmetjenesterAlt innen hjemmetjenester
24 - timers vakttelefon24 - timers vakttelefon

  Utlån av hjelpemidlerUtlån av hjelpemidler
TolketjenesterTolketjenester

  Blodprøver - INRBlodprøver - INR
  SykehjemSykehjem

  TRYGGHETSALARMTRYGGHETSALARM

Ring oss påRing oss på

619 274 038619 274 038

ETTÅRINGER: Marte Leberg (t.v.) og Solveig Nilsen er nye ettåringen ved Sjømannskirken i Albir/Villajoyosa.

Solveig Nilsen kommer fra 
Skjervøy i Nord-Troms. 
Hun er sykepleier og har 

tidligere jobbet på sykestue, på 
legevakt og i hjemmesykepleien 
i hjemkommunen. Dette året 
fi kk hun lyst til å jobbe for en 
idealistisk organisasjon. Hun 
kjente til Sjømannskirken fra 
før, da hun har vært støttemed-
lem i mange år. Da hun fi kk til-
bud om å tilbringe ett år i Albir, 
takket hun ja nesten umiddel-
bart.

– Det hørtes så spennende ut. 
Jeg trengte ikke lang tid for å 
bestemme meg. Spania virker 
som et fi nt land som jeg kan tri-
ves i, sier Nilsen og avslører at 
hun aldri har vært i Spania tid-
ligere. 
– Nei, jeg har ikke det. Jeg er 
ikke et typisk sydenmenneske. 
Men den spanske kulturen og 
språket fascinerer meg, sier hun, 
og avslører at hun er mer et stor-
bymenneske. 
– Jeg liker meg bedre i byer, og 
har reist på storbyferie når jeg 
har hatt fri, sier hun.

BARN OG UNGE
Marte Leberg kommer fra Oslo 
og jobbet tidligere i Høybråten 

kirke med barne- og ungdoms-
arbeid. 
– Det er veldig fi nt å være her. 
Jeg koser meg med jobben og 
trives godt med de andre. Det 
er bare hyggelige folk her. Sjø-
mannskirken gjør et fl ott arbeid 
og jeg er veldig glad for å få 
være en del av organisasjonen, 
sier hun.

Leberg skal ha ansvar for barn 
og unge i Sjømannskirka. Det 
innebærer blant annet å lede 
barneklubben hver onsdag klok-
ken 19, som er et møtested for 
barn mellom 10 og 14 år. Hun 
skal også lede foreldre- og barn-
gruppene som møtes og går tur 
hver tirsdag klokken 10, samt 

hjelpe til med barnekoret og 
konformasjonsarbeid.

SYKE OG ELDRE
Mens Leberg tar seg av de unge, 
skal Nilsen ha et spesielt ansvar 
for mennesker i den andre en-
den av alders-skalaen. Sammen 
med det diakonale teamet i 
Sjømannskirken, skal hun reise 
rundt og besøke norske institu-
sjoner, sykehjem og rehabilite-
ring, samt besøke nordmenn på 
sykehus. Kirken har rundt 500 
sykebesøk i året. 
– Jeg kommer til å ha et særlig 
ansvar for de eldre. Men også 
nordmenn i alle aldre som er her 
nede på rehabilitering eller som 
ligger på sykehus, sier sykeplei-
eren.

I tillegg kommer begge jentene 
til å få brynt seg på vaffelpressa. 
– Ja visst skal vi steke vafl er. 
Det er mye spontansteking her i 
kirka. Plutselig kommer det inn 
store grupper, og da er det bare 
å sette i gang å steke vafl er, sier 
Leberg.

MANGE NORDMENN
Begge jentene har begynt på 
spanskkurs allerede, og ser frem 
til å kunne gjøre seg litt mer for-
stått.
– Jeg syns det er viktig å inte-
grere seg når man bor i et frem-
med land. Vi er gjester her, og 

da bør vi lære oss å snakke språ-
ket, sier Nilsen.
Begge to har vært på mange tu-
rer rundt i området, og gjort seg 
litt kjent. Hjemlengselen har for 
øvrig latt vente på seg. 
– Det er så mye som skjer her, 
og vi gjør så mye sammen. Så 
jeg rekker ikke å savne Norge, 
sier Leberg.

– Dessuten er det så deilig å 
være her etter den regnfulle 
sommeren vi har hatt i Norge, 
sier Nilsen, som er overrasket 
over hvor mange nordmenn som 
bor i området.
– Det er nesten som en norsk 
boble. Og det er veldig hygge-
lig, men jeg lurer på om man 
lett glemmer samfunnet rundt 
seg når man lever i en slik bo-
ble. Jeg tror det er viktig å rette 
blikket litt utover også, og ta del 
i landets kultur, sier Nilsen, og 
tenker blant annet på den store 
krisen landet er midt oppe i.
– Mange spanjoler sliter i dag. 
Når man lever i en norsk bo-
ble, kan man kanskje overse at 
landet vi bor i er midt i en stor 
krise og at mange har det van-
skelig. Det må vi ikke glemme. 
Jeg syns det er fl ott og se at fl ere 
nordmenn, både privatpersoner 
og foreninger, engasjerer seg for 
å hjelpe spanjoler og spanske 
hjelpeorganisasjoner, sier hun.

To nye ettåringer har gjort sin inntreden ved Sjømannskirken i Albir/Villajoyosa. Én nordlending som aldri har vært i Span-
ia før. Og én Oslo-jente som kjenner godt til landet. Solveig Nilsen (28) og Marte Leberg (20) heter de to nye jentene.

Albir

Nye ettåringer ved Sjømannskirken i Albir

MARTE FRIMAND-ANDA
MARTHE@SPANIAPOSTEN.ES
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I budsjettet for 2011 var det 
i følge avisen Información 
satt av 2,9 millioner euro 

til utbedring. Dette beløpet ble 
redusert til 600.000 euro og 
starttidspunktet for arbeidet ble 
utsatt til slutten av 2013.

Årsaken til at budsjettet ble kut-
tet i 2011 var, i følge kommunen, 
økonomiske nedgangstider og 
krav til innsparinger i Alicante-
provinsen og Valencia-regionen. 
Opposisjonspartiet PSOE fryk-
ter nå at den PP-ledede kommu-
nen kommer til å nedprioritere 
prosjektet ytterligere.

I følge PSOEs kongressmedlem 
og visesekretær for Alicante-
provinsen Herick Campos har 
prosjektet, som den forrige 
PSOE-regjeringen i Madrid ga 

støtte til, blitt nedprioritert og 
utbedringsplanene blitt redusert.

Han mener det er urovekkende 
at ingenting ble gjort i 2011 og 
at ingenting vil bli gjort i 2012. 
Nå frykter han at det samme 
skal skje for 2013. I tillegg til 
de årlige budsjettkuttene er de 
totale kostnadene for hele pro-
sjektet, fra 2012 til 2013, redu-
sert med neste én million euro, 
sier Campos.

Campos mener at en del av pro-
blemet ligger på nasjonalt nivå – 
at PP-regjeringen i Madrid fører 
en innsparingspolitikk der regi-
onene og provinsene forskjells-
behandles. Dette mener han er 
tydelig for Valencia-regionen 
og Alicante-provinsen, der det i 
følge ham investeres langt min-
dre enn i resten av landet.

Han begrunner påstanden med 
å vise til at landsgjennomsnittet 
for investeringer per person er 

på 225,53 euro, mens det i Va-
lencia-regionen ligger på 132,85 
euro. Skal man kompensere for 
underskuddet i Alicante, når det 
gjelder investering, bør denne 
provinsen få tilført 170 millio-
ner euro mer gjennom det nasjo-
nale budsjettet, mener Campos.

Tidligere i måneden avholdt 
PSOE et møte i Altea, der Cam-
pos og et utvalg av partiets til-
litsvalgte i kommunen og i 
regionen kom sammen for å dis-
kuterte situasjonen, blant dem 
Gustavo Cuesta, som er leder 
for PSOE i Altea og Eloy Hi-
dalgo, som er partiets talsmann 
i kommunestyret.

Cuesta og Hidalgo mener PP-le-
delsen i Altea fører en skjult po-
litikk der de gjør gradvise kutt i 
budsjettet og trenerer prosjektet. 
I følg dem er ikke PP åpne om 
hvilke planer de faktisk har for 
promenaden.

Off entlig godtkjent 
fysioterapaut & 

spesialist

Behandling, trening 
& rehabilitering:

Ryggproblemer
Brudd og muskelskader 

Rehabilitering ett er operasjoner
Revmati sme

Graviditet

 Fysioterapi
Akupunktur

Fott erapi (Podologi)
Elektroterapi

Massasje
Spesialist på behandling & 

trening av barn

Du fi nner klinikken i 
Calle Vents Vius no 6, ved 

Palau i Alteas  gamleby
Tlf: 649 67 07 43

Epost: heather_altea@hotmail.com

www.alteasalut.com

Fysioterapi i Altea

Også hjemmebesøk / behandling 

i Alfaz del Pi, La Nucia og Altea.

Mulighet for refusjon via HELFO

OLE C. GLAD
RED@SPANIAPOSTEN.ES

Strandpromenaden i Altea har lenge vært klar for restaurering og fornyelse. En plan for å ta fatt på arbeidet ble vedtatt i mai 2011. 
Med støtte fra regjeringen i Madrid, ble det i november samme år satt av egne midler til prosjektet. Til nå er ingenting gjort.

Altea

PP utsetter arbeidet med strandpromenaden
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Det er leder av aktivitets-
komiteen i Den Norske 
Klubben, Gladys Med-

alen som sammen med danse-
glade Brynjulf Krossøy har tatt 
initiativet til dans og hygge i 
Seraton Sala de Fiestas de Tor-
revieja. 

- Den romslige baren og natt-
klubben i Calle La Sal 32 er 
nyoppusset, med nye møbler og 
interiør. Der er det plass til hun-
dretalls dansere, forteller Gla-
dys Medalen. 

HVER TIRSDAG
Den Norske Klubben invite-
rer både egne medlemmer med 
venner og medlemmene i Club 
Nordico hver tirsdag kveld 
klokka 19.00-21.30. Da dispo-
nerer de norske klubbens lydan-
legg og sørger selv for kjente og 
kjære danserytmer.

- Det blir noe for enhver smak, 
hovedhensikten er at folk skal 
røre på seg og ha det fi nt, fast-

slår aktivitetslederen. Det er 
gratis å delta, selv om etablis-
sementet selvsagt forventer litt 
salg av forfriskninger.

JULEBORD
Den fi nske kolonien i Torrevieja 
har hatt sine dansekvelder i 8-10 

år. Det er disse som har inspirert 
Den Norske Klubben til det nye 
aktivitetstilbudet. 

Ellers byr klubben på sine tradi-
sjonelle lunsjer og dansefester, 
og torsdag 22. november er det 
stort julebord på Hotel Masa. 

DANSETRIM: Aktivitetsleder Gladys Medalen inviterer til dansetrim i Seraton-lokalene. 

hårbehandling  extensions  manikyr  pedikyr 
ansiktsbehandling/rens  bodywraps  massage 
hårfjerning m. voks  øyebryn  tanning  negler 

(gel & akryl)  tannbleking  semi-permanent 
make-up  “Hair & beauty training academy”

rabatt på alle hår og skjønnhets-behandlinger ved 
fremvisning av denne annonse!
(kun en gyldig pr kunde & gjelder ikke sammen med andre tilbud)20%

Avda. Pais Valencia 40, Alfaz del Pi (vis a vis Supermercado Mendoza) Tlf: 965 841 038 (Eng)

Hår og skjønnhet
for han & henne!

Torrevieja

DNK satser på dansetrim
Alfaz del Pi

PP mener 
kommunen 
sløser
Partido Popular i Alfaz del 

Pi mener kommuneledel-
sen sløser med skattebe-

talernes penger. I forbindelse 
med et vedlikeholdsprosjekt i 
Albir, ble det brukt midler fra 
kommunens budsjett til innkjøp 
av blomster. Kommunen, som 
ledes av PSOE, får også kritikk 
for å ha brukt penger på en pa-
ella-fest i anledning feiringen av 
Valencia-regionens dag 9. okto-
ber.
Utgiftene til blomster skal ha 
kommet i forbindelse med fjer-
ningen av fontenen ved LIDL i 
Albir, som lenge har vært ute av 
drift. Til plantingen av blomster-
bedet som nå pryder stedet, skal 
det ha blitt brukt 6.400 euro på 
blomster. I følge PP skal det i til-
legg ha gått med over 3.000 euro 
på 1000 porsjoner paella som 
kommunen delte ut under El día 
del la Comunidad Valenciana.
PPs talsmann i kommunen, 
Maite Huerta, mener pengebru-
ken (rundt 70.000 kroner) er helt 
uforståelig og oppfordrer kom-
muneledelsen til å tenke på alle 
de familiene i Alfaz del Pi som 
går til kommunens sosialkontor 
for å få råd til mat.

Skandinaviska
Rygg- och

ledinstitutet
Naprapat

Mogens Jørgensen Dr. Prof. i Naprapati
Manuell ortopedisk behandling av rygg og ledd.

Akupunktur og Laserterapi.

FORUM MARE NOSTRUM - C/ CAMINO DEL PINXO,2 03580 ALFAZ DEL PI (ALICANTE)

609 80 36 95
96 687 84 00 www.inscolver.com

Eldre mennesker har behov for å røre på seg. Dans er i så måte en både effektiv og lystbetont aktivitet, men-
er Den Norske Klubben i Torrevieja. Nå inviterer klubben til hyggelig samvær og dans hver tirsdag kveld.

PER ARNE SKRAMSTAD
RED@SPANIAPOSTEN.ES
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Prosjektet har lange tradisjo-
ner i kunstnerbyen Altea, 

hvor alle maleriene opprinnelig 
ble ustilt på balkonger over hele 
gamlebyen før de ble fl yttet til 
Alfaz del Pi.
 Det er første året Balconadas 
også går av stabelen i Alfaz del 
Pi som ambulerende kunstutstil-
ling i det offentlige rom.

10 ÅR SIDEN
Svenske Louise Pokorni er en 
av kunstnerne som har fått vise 
fram sitt maleri i år. Bildet ble 
hengt opp i Altea i slutten av 
juli, så hang det i Alfaz del Pi 
ut september, så ble det fl yttet 
videre til Agost der det hang til 
midten av oktober, og nå henger 
det i Benimantell der det skal 
henge ut oktober.

Pokornis interesse for maling, 
ble vekket for ti år siden gjen-
nom tekstil- og formgivningsti-
mene på videregående skole. 
– Jeg begynte med en teknikk 
da, der jeg maler øverst på ler-
retet, og så renner malingen 

nedover, sier Pokorni, som liker 
seg best i den abstrakte kunst-
verdenen. 

UTSTILLING I MADRID
– Jeg begynner bare, og så ser 
jeg hva det blir ut av det etter 
hvert, sier hun.

Pokornis Balconades-maleri er 
inspirert av den spanske kunst-

neren Diego Velázquez’s maleri 
«Las Meninas» eller «Hoffpi-
kene» på norsk.

Denne uken har hun utstilling i 
Madrid på hotellet Posada del 
Dragon & La Antoñita.
Hvis du har lyst til å se mer av 
Pokornis malerier, kan du ta en 
tur innom hjemmesiden hennes: 
louisepokorni.com.

Salong Pauline
*   *   *   *   *

Spsialisert behandling innenfor:

- Slagrammde
- MS 
- Karpal tunnel syndrom
- Kostholdsveiledning

Mobil:  +34 626 270 655        Tlf:  +34 966 814 297

La Capitana 21, 03580 Alfaz del Pi.

Anvor Pauline Undheim
15 års erfaring.

Timebestilling på:

     Gratis 24 timers VAKTTELEFON
             med norsktalende lege

           900 380 580

www.clinicabenidorm.com

Avenida de Albir 78
03581 El Albir

(Vis á vis Ambiente Floral)
Tel.: 966 868 638
Fax: 966 867 517

               Åpningstider:
Mandag til fredag   09:00 - 18:00
Lørdag                     10:00 - 13:00

                CENTRO MÉDICO SALUS - Albir

NORSK LEGESENTER

BALKONGMALERIER: TOTALT 52 malerier har prydet balkongene i 
Alfaz del Pi i høst. Har du spørsmål vedrørende din hørsel?

Bestill en time og få gratis hørseltest og informasjon om 
det minste høreapparatet 
med kunstlig intelligens 

som klarer å skille 
mellom støy og tale.

Ring Robert Vanderbeek på:
965 140 413

og få en gratis konsultasjon hos

Centro Médico Internacional: Zona Carrefour. TORREVIEJA

Euro Clinica Albir: Avda. Oscar Espla. PLAYA DEL ALBIR

Clinica Britannia: Avda. Ejércitos Españoles. CALPE

Euro Clinica Javea: Avda. de Estrasburgo. JAVEA

Hjemmevisitt er også gratis og uten forpliktelser. Full service av de fleste høreapparater.
 

Balkong-maleriene med lange tradisjoner
Alfaz del Pi 

Har du vandret gatelangs i Alfaz del Pi i høst, har du sikkert lagt merke til de store maleriene som henger fra 
balkongene. De er en del av det offentlige kunstprosjektet Balconadas. Totalt 52 malerier har prydet balkon-
gene i Alfaz del Pi i høst. Gjennom prosjektet får lokale kunstnere vise fram sine malerier fra byens balkonger.

MARTE FRIMAND-ANDA
MARTHE@SPANIAPOSTEN.ES
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Ingrid Wahl har fått tomt av 
kommunen Alfaz del Pi. Nå 
trenger hun og de andre fri-

villige penger til å bygge selve 
senteret.
Hundehjemmet skal ha plass til 
minst hundre hunder som er blitt 
forlatt eller funnet i forkommen 
tilstand.

Lørdag 27. oktober kan du bli 
med på aktivitetsdag på golf-

banen i Albir, der alle pengene 
som kommer inn skal gå til byg-
gingen av senteret.

Det blir stands, salg av mat og 
drikke, golfundervisning for 
nybegynnere, auksjoner og lop-
pemarked. I tillegg vil det være 
en veterinær til stede som kan 
svare på spørsmål om dyrehold. 

Mange bedrifter i området kom-
mer til å stille i Perros Albir-t-
skjorter og ha bøsser tilgjengelig 
for kundene sine. Skoleungdom 
skal også gå rundt i gatene med 
bøsser denne dagen.

Lørdag 27. oktober blir det stor aktivitetsdag på den kommunale golfbanen i Albir. Pengene går til å bygge et hundehjem for gatehunder. Det er 
Ingrid Wahl fra Malvik i Trøndelag som står bak aktivitetsdagen, innsamlingen og byggingen av hundehjemmet som har fått navnet Perros Albir. 

Albir

Pengeinnsamling til nytt hundehjem

PENGER: Ingrid Wahl (til v.) sammen med fl ere av de frivillige som skal samle inn penger til nytt hundehjem.

MARTE FRIMAND-ANDA
MARTHE@SPANIAPOSTEN.ES
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Calpe, Les Cometes
Nye rekkehus med store terasser og fjellutsikt

 Naturskjønne omgivelser med flotte turmuligheter
3 soverom og 2 bad

Prisantydning fra 149.900€  

Kontakt oss for kjøp eller salg av bolig

www.lovaseiendom.es
Bulevar de los Musicos 21
Playa del Albir
Mobil 619 021 869
Epost info@lovaseiendom.es

Partiet Alternativa Popular 
i Torrevieja (APTCe) kre-
ver å få svar på hvor det 

er blitt av 6.600 euro av kommu-
nens penger. 
I følge partiet er det kommune-
ledelsens representant Agustina 
Esteve (PP) som er ansvarlig 
for beløpet. Dersom Esteve ikke 
kan redegjøre for hvor det er 
blitt av pengene, vil APTCe an-
melde forholdet.
Beløpet det er snakk om stam-
mer fra billettinntekter fra en 
kunstis-skøytebane som kom-

munen satt opp og holdt åpen for 
publikum fra november 2009 til 
januar 2010. I følge en rapport 
fra kommunale skattemyndig-
heter havnet inntektene aldri i 
kommunekassen slik de skulle. 
Pengene skal i stedet ha gått til 
en lokal klubb i Torrevieja. For-
holdet karakteriseres som forsøk 
på underslag.
Agustina Esteve (PP) har forelø-
pig ikke svart på oppfordringen, 
men har gitt uttrykk for at hun 
mener saken er av liten betyd-
ning.

6.600 euro “forsvunnet”
Torrevieja

Mandag 15. oktober kom repre-
sentanter fra Det internasjonale 
pengefondet (IMF) til Madrid 
for å hjelpe Spania med den 
forestående bankreformen. Må-
let er å fi nne ut hvordan bank-
systemet best kan omorganise-
res, hvilke banker som må ha 
lån og hvilke som kan klare seg 
uten. I en uavhengig utredning 
(stresstest) ble det i slutten av 
september klart at bankvesenet 
trenger et lån på rundt 53,7 mil-
liarder euro - omtrent halvpar-
ten av de 100 milliardene som 
EU i juni hadde satt som tak.

IMF hjelper Spania
Madrid
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Hendelsen skal i følge 
avisen Información ha 
oppstått etter at eieren 

av en varebil hadde fått beskjed 
om at han ikke kunne parkere 

på fortauet, fordi det blokkerte 
ferdselen for gående. Faren til 
ordføreren skal da ha kommet 
ut av butikken sin, der varene 
skulle leveres, og truet betjenten 
med sine kontakter i kommu-
nen. Også mannens kone skal ha 
engasjert seg og truet politiman-
nen med sanksjoner.  
Da lokalavisen senere kontaktet 
ordførerens far for en kommen-

tar til saken, skal han ha sagt at 
dette var en diskusjon mellom 
eieren av varebilen og politiet 
og ikke noe som angikk ham. 
Avisen satt imidlertid på politi-
ets rapport fra hendelsen. Etter 
å ha fått rapporten forelagt, skal 
faren ha erkjent forholdene og 
sagt at han allerede hadde bedt 
politibetjenten om unnskyld-
ning og at saken var historie.

Faren til ordføreren truet politimann med sine ”kontakter”
Torrevieja

Faren til Eduardo Dolón (PP), ordføreren i Torrevieja, skal nylig ha havnet i konfrontasjon med en politibetjent over en feilparkert bil i 
sentrum av byen. ”Vet du ikke hvem jeg er” skal faren opprørt ha sagt mens han satt en fi nger i brystet på betjenten og dyttet ham.

OLE C. GLAD
RED@SPANIAPOSTEN.ES

TRUET: Faren til Eduardo Dolòn truet politimann i Torrevieja med sine 
“kontakter”.

ANNONSE
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Per-Ivar Strømsnes eta-
blerte Costa Blanca Boo-
king for nøyaktig 13 år 

siden og det har i hovedsak vært 
en suksesshistorie. Strømsnes 
startet med tre medarbeidere, 
er nå oppe i ti ansatte og det vil 
altså bli tolv medarbeidere om 
en kort stund.
-Det var nødvendig å ta grep 
og utvide lokalene på grunn av 
sterk vekst. Vi går fra 110 kva-
dratmeter til 286 kvadratmeter, 
så det er en formidabel økning 
egentlig, fastslår daglig leder, 
Per-Ivar Strømsnes overfor Spa-
niaposten.

REKORDÅR
Vegger er revet, nytt gulv er lagt 
og elektrikerne holder på med 
den siste fi npussen da Spania-
posten avlegger Costa Blanca 
Booking en visitt. Det som ser 
ut som en delvis byggeplass skal 
om noen dager forvandles til et 
tidsriktig og moderne lokale 
for salg og utleie av eiendom. 
Målet er å ha alt klart til medio 
november. I mens arbeider de 
ansatte på høytrykk innimellom 
all byggeaktivitetene og ser na-
turligvis frem til at både kunder 
og de selv skal få mer ordnede 
forhold.
-Vi har vårt beste år noensinne 
og det kommer på toppen av 

fl ere gode år. Det er bakgrun-
nen for investeringen som belø-
per seg til ca. 150 000 euro, sier 
Strømsnes.
-Hvordan ser prognosene ut for 
resten av året og for 2013?
-Det ser lovende ut for vår del. 
Markedet generelt tar seg opp 
og det er travlere enn på lenge. 
Vi merker at interessen for å kjø-
pe eiendom i Spania er stigende. 
Nordmenn har penger samt at 
lav eurokurs og lav rente bidrar 
til økt aktivitet i markedet. Vi 
har sett en stigning i omsetnin-
gen helt fra høsten 2009. Da løs-
net etter en litt treg periode.

STABILT UTLEIEMARKED
Costa Blanca Bookings sjef re-
gistrerer at folk ønsker seg stør-
re og dyrere bolig. Mens mange 
tidligere kjøpte til 100 000 euro 
eller mindre, så er ønsket å skaf-
fe seg objekter til 150-200 000 
euro. En annen tendens er at bo-
ligkjøperne er yngre mennesker. 
Det er en myte at det kun er pen-
sjonister som velger å kjøpe seg 
bolig i Spania.
-Kjøperne er helt nede i 35-40 
år. Det var utenkelig for noen år 
tilbake. Folk har bedre råd, noen 
kombinerer det med å jobbe her 
og andre deler med familien. 
Markedet er i endring og det til 
det positive, sier Strømsnes.
-Er utleiemarkedet også godt?
-Utleiemarkedet har vært bra 
hele tiden. Dette segmentet er 
ikke så sensitivt for svingnin-
ger, så det er stabilt. Det er fl ere 

objekter ute til leie nå enn tidli-
gere, så de som velger å leie har 
mye bra å velge i mellom.

HELE PROSESSEN
Costa Blanca Booking har mer 
enn 650 eiendommer for salg i 
området Albir, Alfaz del Pi. La 
Nucia, Altea, Bendiorm og Fine-
strat. I tillegg har Costa Blanca 
Booking et nettverk bestående 
av 80 andre samarbeidspartnere. 
Det skal med andre ord ikke 
være noen utfordring å fi nne et 
passende objekt for enhver lom-
mebok og smak.
-Vi har en bred portefølje og 
så hjelper vi kunden med hele 

salgs- og kjøpsprosessen. Vårt 
fl erspråklige personale bistår 
med absolutt alt som trengs, sier 

en optimistisk, Per-Ivar Strøms-
nes

REKORD: Daglig leder i Costa Blanca Booking Per-Ivar Strømsnes, foran kontoret i Albir.

Costa Blanca Booking utvider i “krisetider”
-dobler arealet og ansetter fl ere medarbeidere

Albir

I Albirs hovedgate ligger Costa Blanca Booking godt synlig og enda mer fremtredende blir bedriften når man medio 
november åpner enda større lokaler. Eksponeringen blir bedre og kontorlokalene over dobbelt så store. Costa Blanca 
Booking seiler i sterk medvind og vil også ansette to nye medarbeidere for å holde tritt med veksten i eiendomsmarkedet.

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES

STØRRE AREAL: Per-Ivar Strømsnes i de nye lokalene.
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Som tidligere er det en 
rekke barer og restauran-
ter i byen som tilbyr tapas 

og drikkevarer til spesielle pri-

ser fra torsdag til søndag. Etter 
spansk tradisjon er de åpne fra 
12.00-16.30 og fra 19.30-23.00. 
Hver tapa skal koste 2 euro med 
drikke inkludert. Så det bli god 
anledning til å nyte både vått og 
tørt.

Turistrådet takker igjen alle be-
vertningsstedene for deltagelsen 

i dette tiltaket, som er med på å 
skape positiv oppmerksomhet 
om byen og om lokale produk-
ter. Den siste utgaven av ”Ruta 
de la Tapa” slo alle rekorder, 

totalt 75 deltakende barer og 
restauranter solgte over 300 ta-
pas. Tiltaket oppsto i 2009, da 
20 bedrifter deltok. Det har blitt 
stadig mer populært.

Ny tapas-runde i Torrevieja
Torrevieja

Turistrådet i Torrevieja rapporterer at det vil bli en ny runde med tapastilbud i byen fra 
22. november til 2. desember. Dette er syvende gangen tapas-runden arrangeres.

NY RUNDE: Det er snart klart for ny tapasrunde i Torrevieja.

PER ARNE SKRAMSTAD
RED@SPANIAPOSTEN.ES

En 45 år gammel mann 
er arrestert for drapet på 
sin ekspartner. Kvinnen, 

som ble funnet død i en leilig-
het i Torrvieja, skal tidligere i 
år ha anmeldt mannen for mis-
handling.  Mannen er nå vare-
tektsfengslet, tiltalt for vold og 
drap på ekskjæresten. Liket av 
kvinnen ble funnet i et skap i lei-
ligheten, en eiendom som på et 
tidspunkt skal ha tilhørt mannen. 
Det var ansatte i et eiendomsfi r-
ma som oppdaget avdøde.

Drepte sin 
eks-partner

Torrevieja
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Sputnik og kona Vivian har 
engasjert seg i et barne-
hjemsprosjekt i Thailand. 

Man har allerede samlet inn 
mange penger, som har gått til 
å kjøpe en tomt. Nå jobbes det 
med å skaffe fl ere økonomiske 
bidrag for å få reist et nytt bygg 
i Pattaya. De gamle bygningene 

er i dag overfylte av barn som 
trenger hjelp og støtte.

SAMLER INN PENGER
-Det er et stort behov for å hjel-
pe foreldreløse barn i Thailand, 
forteller Sputnik.

Barnehjemmet Baan Jing Jaj i 
Pattaya ble startet i all forsiktig-
het i 1992 med såkalt «drop in» 
for gatebarn. Etter hvert kom 
det fl ere barn til og det ble raskt 
15 barn som oppholdt seg i det 
lille huset. Nå bor det 80 barn i 

alderen fra ett til 18 år i to hus.
-Smertegrensen for hvor mange 
som kan være i de to husene er 
nådd for lengst. Det må bygges 
noe større, sier Sputnik og håper 
at konsertene i Torrevieja vil 
kunne gi noen kroner til aksjo-
nen i Thailand.

STEMNING I KVIKKBAREN
Kvikkbarens Tone Lennea Mar-
tinsen er glad for at Sputnik 
ville komme til Torrevieja og 
underholde. Hun ser frem til at 
gjestene skal få oppleve skikke-
lig stemning.

-Sputnik er en råtass og en spor-
ty fyr. Jeg engasjerte ham fak-
tisk til min fars 50 årsdag og han 
stilte opp på fi re dagers varsel. 
Han var rask på labben når jeg 
henvendte meg denne gangen 
også, sier Martinsen.

Sputnik med både skjemt og alvor på Kvikkbaren
Torrevieja

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES

Artisten Knut Sputnik Storbukås er kjent for sin sangstemme, sitt gode humør og lystige gitarspill. Sputnik har også 
en alvorlig side i den forstand at han er opptatt av humanitært og sosialt arbeid. De som besøker Kvikkbaren i Tor-
revieja 29. og 30. oktober samt 2. november, vil kunne få oppleve begge sider av artisten. Det er bare å glede seg.

TIL TORREVIEJA: Sputnik – Knut Storbukås – kommer til Torrevieja 
for å underholde, men også for å samle inn penger til barnehjemsdrift i 
Thailand.
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I Masmovils gamle lokaler 
på Gallerian shopping cen-
tre, fi nner du Per Kristian 

Rolstad og hans Printlab. Her 
får du alt du kan tenke deg av 
trykksaker. Alt fra dekaler til bil 
og vinduer, skilt, visittkort, fl y-
ers og laminering til trykk på en 
mengde forskjellige gjenstander 
som klær, krus, puslespill, mu-
sematter og dogtags.

– Jeg trykker fullfarge motiver 
som fotografi er, logoer eller 
tegninger på en mengde pro-
dukter. Dette er for eksempel 
kjempefi ne, personlige gaver å 
gi bort. Hvem blir ikke glad for 
produkter med bilder av barna, 
barnebarna eller kjæledyr, sier 
Rolstad.
Rolstad drev samme type butikk 
i Moss hjemme i Norge, men 
solgte alt da han fl yttet til Spa-
nia for to år siden. 
– Men så begynte jeg å klø i fi n-
grene. Da var det bare en ting 
å gjøre: Starte opp med trykk 
igjen, sier trykkentusiasten.

SKANDINAVISK FISK
Dan Selin har overtatt fi skebu-
tikken Skandinavisk fi sk o de-
likatess på Gallerian. Selin har 
jobbet i butikken i fem år, men 
kan fra i høst kalle seg eier. Bu-

tikken ble tidligere drevet av 
Landhandleren som lå rett over 
gangen. 
– Jeg hadde egentlig tenkt å 
trappe ned nå i høst. Men slik 
gikk det altså ikke. Plutselig 
ble jeg eier av butikken, og må 
bare fortsette å jobbe. Men det 
er helt fi nt det, sier Selin fra bak 
disken.
Herfra selger han fi sk i alle far-
ger og fasonger. Alt fra torsk og 
sei til ulike sorter sild og salater. 
Og så har han ekte grønnlands-
reker. I tillegg selger han fi ske-
pålegg, lever og rogn. Men Se-
lin understreker at vareutvalget 
er sesongbetont. Likevel er det 
store sjanser for at du fi nner noe 
du har lyst på hos Skandinavisk 
fi sk o delikatess.

CRISTINA
En ny klesbutikk har også sett 

dagens lys på Gallerian. Kirsti 
Selin har åpnet butikk med klær 
i store størrelser for voksne da-
mer. Her fi nner du klær i stør-
relsene M og helt opp til XXXL. 
Klærne er produsert i Spania.
– Jeg er opptatt av å hjelpe til 
med å holde landet rullende. 
Derfor har jeg per i dag bare 
klær produsert i Spania, sier Se-

lin, som har lang fartstid på Gal-
lerian. Hun har jobbet både hos 
Moritz og i skobutikken Joya. 
I sommer tok hun over driften 
av skobutikken, da eierne skal 
oppholde seg noen år i England. 
Skobutikken selger helsesko av 
merket Joya, og er nå en del av 
klesbutikken. 

Torrevieja

Mange nye bedrifter på Costa Blanca sør
Spaniaposten har tidligere presentert de nye bedriftene i nord langs den hvite kysten. Nå har turen kommet til sør. Også 
her er høsten høysesong for nyetableringer. Spesielt har det skjedd mye nytt på Gallerian shopping centre i Torrevieja. 

MARTE FRIMAND-ANDA
MARTHE@SPANIAPOSTEN.ES

TRYKKERI: Per Kristian Rolstad har åpnet trykkeriet Printlab på Galle-
rian. Han trykker alt av foto, logoer og tegninger på en mengde produkter.
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SPECERIAN
Matbutikken Landhandleren på 
Gallerien la ned i sommer. Nå 
har Agnetha Tigerberg åpnet 
Specerian i de samme lokalene. 
Her selger hun matvarer og ga-
veartikler.
– Jeg vil at butikken skal ha en 
lun og varm atmosfære. Derfor 
har jeg gjort noen endringer i in-
teriøret, sier Tigerberg, som kal-
ler stilen «svensk landstil». 
Hun har blant annet malt hyl-
lene hvite og supplert stilen med 
rødrutede gardiner foran vindu-
ene. 
Tigerberg forteller at hun har 
gått hjemme med barn i mange 
år, men syns det var på tide å 
gjøre noe annet.
– Nå har jeg tenåringsbarn, og 
syns det var på tide å gjøre noe 
nytt. Da dette lokalet ble ledig, 
så jeg muligheten til å drive bu-
tikk herfra, sier hun.

MORITZ KJØRER TIL ALBIR IGJEN
Moritz bakeri har igjen begynt å 
kjøre ferske bakervarer til Den 
norske bakeren i Albir. Bakeri-
utsalget i nord har vært stengt 
siden april 2011, men har nå 
åpnet igjen med nye eiere bak 
disken. 
 – Vi er veldig glad for at nye 
eiere har åpnet utsalget igjen. Vi 
har dessverre ikke mulighet til 

å drive butikk oppe i nord selv, 
sier Kristin Soltvedt, som driver 
bakeriet sammen med mannen 
Ståle Soltvedt.

Moritz holder for øvrig også til 
på Gallerian, og åpnet dørene i 
2002.

BAKERI: Kristin Soltvedt og Moritz bakeri har begynt å levere ferske bak-
ervarer til Albir igjen. 

KLÆR: Kirsti Selin selger klær til store damer fra klesbutikken Cristina.

FISK: Dan Selin har overtatt fi skebutikken Skandinavisk fi sk o delikatess 
på Gallerian og selger fi sk og fi skeprodukter til fi skeglade skandinaver.

MAT OG GAVER: Agnetha Tigerberg har åpnet mat- og gavebutikken 
Specerian i de gamle lokalene til Landhandleren på Gallerien.
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I dag kommer mesteparten 
av verdens Safran fra Iran 
selv om noen fortsatt påstår 

at verdens beste safran er den 
spanske.  Krydderet dyrkes og 
høstes fortsatt i Spania hvor den 
blant annet gir matretter som 
Paella sin karakteristiske gule 
farge.

Safran er i likhet med så mye 
”spansk” ett produkt som kom 
hit fra Nord-Afrika.  
Krydderet består av de tørkede 
arrene fra safrankrokusen (Cro-
cus Sativus L.). Dette er et av de 
mest kostbare krydderene som 
fi nnes. Til ett kilo safran kre-
ves minst 70 000 krokuser, el-
ler omtrent 150 000 til 200 000 
arr, som må plukkes og renses 
for hånd. Tidligere var Spania 

en stor eksportør av safran, men 
i dag har Iran 95% av verdens-
markedet med en eksport på 
omkring 180 tonn safran i 2004-
2005. 

Safran høstes i løpet av to in-
tensive uker i månedskiftet ok-
tober/november. Safran brukes i 
hovedsak som smakstilsetting i 
mat, som krydder og i kjemisk 
prosessindustri.

Smak av Spania

Spania var tidligere storeksportør av safran, ett krydders om krever ekstremt mye arbeide for å produsere selv små mengder.  70% 
av all verdens safran ble dyrket på slettene i La Mancha. Og nå i november er det tid for å høste den kostbare avlingen i Spania.

Tid for å høste kostbar safran

         NORSKE 
    BAKERVARER 
          KAKER 
   GLUTENFRITT 
    VELKOMMEN 
           INNOM   
     GALLERIAN 
   CALLE LA LOMA 37 
          TORREVIEJA 
       TLF: 635 347 387   
                                                               

         BAKERI  OG  KONDITORI 

KIM AMMOUCHE
KIM@SPANIAPOSTEN.ES
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«Ingenting forfalskes så meget 
som safran» skrev Plinius om-
kring år 70 e. Kr. Slikt fusk ble 
strengt straffet. Det var gjerne 
gurkemeie eller safl or man be-
nyttet for å narre folk. Første 
gang safran nevnes er på sume-
riske leirtavler fra 4000 f.Kr. 
Man tror at safranblomsten 
kommer fra Asia, men en del 
historikere tror den kommer fra 
Hellas.

Safran nevnes også i Det gamle 
testamente, i Høysangen 4,14: 
Nardus og safran, kalmus og 
kanel med alle slags viraktrær, 
myrra og aloëtrær og alle de 
beste velluktende urter. Etter 
Romerrikets fall forsvant safra-
nen fra Europa. Men den vendte 
tilbake under korsfarertiden, 
da korsridderne stiftet bekjent-
skap med det arabiske kjøkken. 
Til Norge kom safran trolig på 
1600-tallet.

I Europa benyttes safran nå 
gjerne i mange matretter. Safran 
er en av de tre viktigste ingredi-
ensene i Paella og gir den gule 
fargen. 

Det fi nnes ingen kunstig erstat-
ter for smaken av safran. Far-
gen krydderet gir lar seg imi-

tere men smaken får man kun 
av naturlig safran. Safran inngår 
også i den franske fi skesuppen 
bouillabaisse og den italienske 
risretten risotto alla milanese. I 
Iran blir gjerne risretter forfi net 
med safran. 

Til desserter som saffranis og 
panna cotta gir det en god smak 
og fi n gul farge. Den beste sa-
franen hevdes av noen å være en 
variant fra Sørfrankrike, Gâti-
nais-safran, men iransk safran 
fra Khorasan sies å ha en jevn 
og høy kvalitet.
For å være sikker på god safran 
skal du bare handle inn hele pis-
tiller. Kjøper du malt safran kan 
du ikke være sikker på kvalite-
ten. 

Safrantrådene (fi lament, merker, 
pistiller) har en klar og intensiv 
rødfarge (ingen annen farge, el-
ler svært lite av de gule delene). 
Safrantråder må være tørre og 
skjøre ved berøring. Safranaro-
maen er sterk og frisk, aldri med 
muggsmak. 

Man fastsetter safranens kva-
litet via en internasjonal ISO-
standard: 3632-1 og 2: 1994. Da 
måler man fargestyrke, smak og 
aroma.
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Mens det tidligere hotel-
let hadde en forholds-
vis nøytral fasade, 

så er det ingen vil om hva som 
skjer innenfor bygningens fi re 
vegger nå. Vinduene er røde, på 
taklet er det etablert en stor rød 
kube og på veggene fi nner vi 
en rød kvinnefi gur der det står 
skrevet «La Femine – showgirls 
– all night». «La Femine» ligger 
akkurat ved den første rundkjø-

ringen til Teulada når man kom-
mer sørfra på N-332.

ÅPNET STEDET
Eieren av det nye etablissemen-
tet, Mioguel Fernandez forstår 
ikke kommunens negative reak-
sjoner og sier:

-Vi har søkt om bruksendring 
og har hatt søknadene liggende 
i kommunen i over to måneder, 
men vi har ennå ikke hørt noe. 
Da tok vi det som et ja og be-
sluttet å åpne stedet.
Det er investert nærmere 500 
000 euro for å få den nye kvin-
neklubben i full drift og det vil 

skape 30 nye arbeidsplasser, i 
følge eieren.

PASSER IKKE INN
Normalt vil alle typer nyeta-
bleringer bli hilst velkommen i 
spanske kommuner, men akku-
rat denne formen for virksomhet 
liker altså ikke lokalpolitikerne 
i Teulada.

-Teulada og Moraira er typiske 
feriesteder for familier. Konsep-
tet passer ikke inn i vår strategi 
for å utvikle området ytterligere, 
mener Teuladas borgermester, 
Joan Antoni Bertomeu i en kom-
mentar og varsler at stedet kan 

bli stengt.
Den nye klubben «La Femine» 
tilbyr non stop-dans, restaurant 
med god mat og kvalitetsviner, 

møterom og en stor bar samt 
private rom med dansestang og 
jacuzzi .

NYTT STED: Fasaden på tidligere «Quatro Vientos» er forvandlet fra å 
være anonym til mer markskrikersk. Nå heter stedet « La Femine».

Teulada

“Show Girl Club” skaper stor irritasjon
Det tidligere hotellet Quatro Vientos Hotel i Teulada er lag ned og bygd om til Show Girl Club «LA Femine». Det skaper irritasjon og harme 
både blant innbyggerne i Teulada samt politikerne i byen. Nå truer borgermester Joan Antoni Bertomeu med å stenge det nye etablissementet.

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES

ca. 3,00 m x 2,00 m

Wiss

990,-3960,-
ca. 2,50 x 3,00 m

Ziegler

4760,- 1190,-
ca. 1,30 x 1,90 m

6360,-1590,-

Kashmir

ca. 400 cm x 300 cm
1700,-6800,-

Keshan

C/. PAU CASALS, 4  03581 ALFAZ DEL PI 
TEL.: 660 394 917  TEL.: +34 96 686 48 30WWW WW WW .. K A K TTT UUUU SU S GGG RR UU PP . C O M 

Opptil

rabatt

Stor teppeutstilling fra en 
de største importørene av 
orientalske håndlagede tepper. 
Hele lageret, verdsatt til 
mange millioner euro, må vekk 
innen en uke. Velkommen til 
Hotel Kaktus Albir.

GIGANTISK SLUTTSALG AV 
ORIENTALSKE HÅNDLAGDE TEPPER.

Garantert de laveste priser.

OORRIIEEENNTTALSKEE TTTTEEEEEEPPPPPPPEERRRR TTTTIILL MMAAANNGGE 
MMMIILLLLLIIOONER EEUUURRRRRRROOOOOO SSKKKAAAALLL SSEELLGGEESS UT NÅ!

10-19

TORSDAG

november
15ONSDAG

10-19
november
14TIRSDAG

10-19
november
13

MANDAG

10-19
november
12SØNDAG

november
12-19

11

LØRDAG

10-19
november

10
FREDAG

10-19
november
9

TORSDAG

10-19
november
8

ONSDAG

10-19
november
7

TIRSDAG

10-19
november
6MANDAG

10-19
november
5

SØNDAG

november
12-19

4LØRDAG

10-19
november
3

FREDAG

10-19
november
2
Benytt sjansen til utrolige rabatter.
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� HER FINNER DU SPANIAPOSTENHER FINNER DU SPANIAPOSTEN

Her henter du din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:Her henter du din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:

- ALFAZ DEL PI
- ALBIR

- ALTEA 
  (MONTANAHUD/BELLO HORIZONTE)
- URB. BALCONES
- URB. LOS DOLSES

- ALBIR
- URB. LA MARINA 
  (TORREVIEJA)
- LA ZENIA
  (PLAYA FLAMENCA)

- CABO ROIG
- PILAR DE LA HORDADA, 
  MIL PALMERAS

- ALFAZ DEL PI
-URB. DONA PEPA (ROJALES)
-URB. QUESADA (ROJALES)

SUPERMERCADOS

SUPERBRICO
- LAS MIMOSAS

MANDAG:
 Callosa d’en Sarrià
 Dénia
 Parcent
 San Pedro del Pinatar
 Santa Pola
 Elche
 La Nucia
 San Pedro

TIRSDAG:
 Altea (Blomster, frukt & grønt)
 Jalon
 Benidorm
 Callosa d’en Sarrià 
 (Frukt & grønt)
 Orihuela
 Mil Palmeras (17-20)
 Villajoyosa (Cala de Finestrat)

ONSDAG:
 Callosa de Segura
 Santiago de la Ribera
 Benidorm
 El Campello
 La Mata
 Guardamar

 Torrevieja / La Mata
 Muchamiel
 Ondara
 Polop
 San Miguel de Salinas
 Teulada

TORSDAG:
 Gran Alacant (Urb. Sierra Mar)
 Alicante (Ved Plaza de Toros)
 Gandia
 San Javier
 Jávea
 Pego
 Rojales
 Villajoyosa
 Urb. Marina, San Fulgencio     
 (Torrevieja)

FREDAG:
 Alfás del Pi (08.00 - 14.00)
 Finestrat
 Gata de Gorgons
 Dénia (Frukt og grønnsaker)
 Los Montesinos (kveld/natt)
 Moraira
 Oliva

 Pilar de Horadada
 Torrevieja (nære busstasjonen)

LØRDAG: 
 Alicante
 Almoradí
 Torre Pacheco
 Elche
 Benissa
 Calpe
 Callosa d’en Sarrià  (Frukt & grønt)
 Gandía
 Santa Pola
 Playa Flamenca
 Villajoyosa (Cala de Finestrat)
 
SØNDAG:
 Alicante (Ved Plaza de Toros)
 Benidorm
 Ciudad Quesada (Zuco)
 La Nucia
 Campo Guardamar
 Albir/Alfaz El Cisne
 Urb. Marina (San Fulgencio)
 La Manga (Cabo de Palos)
 Elche (Ved Estadio de Fúltbol)

MARKEDER (MERCADILLOS)MARKEDER (MERCADILLOS)

Alicante: Daglig kunstmarked v. Paseo Gadeo fra 1200
 Søndager kunst og antikk fra 0900
Benidorm:  Søndager jazz, funk og loppemarked
Calpe: Onsdager
Dénia:  Fredager
Jalón:  Lørdag loppe- og antikkmarked fra 08-1400
La Nucia: Søndager ”loppemarked”
Polop: Søndager ”loppemarked”
Villajoyosa: Løndager kunst og antikk fra 0900

BRUKT & ANTIKK MARKED (RASTROS) BRUKT & ANTIKK MARKED (RASTROS) 

MARKEDER PÅ COSTA BLANCA: ”Los Mercadillos” (Det lille 
markedet) er ambulerende utendørsmarkeder som holdes i 
de fl este byer frem til kl 14.00 ca. “El Mercado” er innendørs-
markedene som er av en mer permanent karakter, vanligvis er 
de åpne alle hverdager.

Kommunen i Alfaz del 
Pi hadde allerede gitt 
ansvaret for byens søp-

peltømming og renhold til fi r-
maet Sociedad Agricultores de 
la Vega de Valencia (SAV). Det 
ble klart etter at selskapet vant 

kommunens anbudskonkur-
ranse i september. SAV skulle 
ta over for La Generala som den 
siste tiden har slitt med økono-
miske problemer og trusler om 
streik fra de ansatte. Nå er den 
nye avtalen satt på vent.

I følge avisen Información har 
renholdsfi rmaet Fomento de 
Construcciones y Contratas 
(FCC), som kom på andre plass 
i konkurransen, protestert på re-
sultatet. Firmaet mener konkur-
renten SAV har begått formelle 

feil i sitt anbud, med innleve-
ring av fl ere sider informasjon 
enn det var anledning til. I til-
legg mener de at vinneren har 
presentert en pris for håndtering 
av antall tonn søppel per år som 
er uforsvarlig lav og i strid med 

lovverket. Klagen fra FCC gjør 
at saken må behandles på nytt.
En talsmann for kommunens 
ledelse forsikrer innbyggerne i 
Alfaz del Pi om at situasjonen 
ikke vil gå utover renholdet i 
byen. 

Alfaz del Pi

Fortsatt rot med søppeltømming
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Hvordan spille Sudoko: Et tall, mellom en og ni, kan kun forekomme en gang per rekke, kolonne og rektangel.
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Mandag 29.10.2012Mandag 29.10.2012

07.00 Morgennytt
10.00 På sporet av ulv 
10.50 Kystlandskap i fugleperspektiv: En bukt 
i bevegelse
11.00 NRK nyheter
11.05 Anne lager mat i New York 
11.35 Norge Rundt 
12.00 NRK nyheter
12.15 Meisterklasse 
13.00 NRK nyheter
13.05 Dei blå hav: Vatnet langs kysten 
14.00 NRK nyheter
14.05 Norge Rundt 
14.30 Bondeknølen 
15.00 NRK nyheter
15.10 Hjem 
16.00 NRK nyheter
16.10 Beat for beat 
17.00 NRK nyheter
17.10 Australias villmark 
17.40 Oddasat - nyheter på samisk 
17.55 Tegnspråknytt
18.00 Førkveld
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.45 Puls: Adopsjonens nye ansikt
20.15 Åtte årstider 
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Brille 
22.00 Forbrytelsen 3 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Miss Marple: Den blå geranien 
00.40 Nytt på nytt 
01.10 Film: Farvel Bafana 
03.05 Puls: Adopsjonens nye ansikt
03.35 Aktuelt
04.05 Førkveld

Mandag 29. oktoberMandag 29. oktober

06:30 Nyhetsmorgen
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Jakten på kjærligheten
12:40 Heder og Hammer
13:10 Supernanny
14:05 The Block
15:00 Farmen
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 Ettermiddagen
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Ettermiddagen
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Jakten på kjærligheten
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Farmen
22:40 Homeland
23:40 Hotell Helvete
00:35 Farmen
01:30 Alarm 112: Fjellets helter
02:20 Hawaii Five-0
03:05 Gutta boys
03:50 The Cleaner
04:40 Sons of Anarchy
05:25 Kontoret
05:55 Sonen

Mandag 29. oktoberMandag 29. oktober

06:00 Phineas og Ferb
06:25 Steg for steg
06:50 Steg for steg
07:15 What I Like About You - What I Like 
About You
07:40 America’s Funniest Home Videos
08:05 America’s Funniest Home Videos
08:30 Den syvende himmel
09:20 Hundehviskeren
10:10 4-stjerners middag
11:00 Will & Grace
11:25 Christine
11:50 Cougar Town
12:20 Friends
12:50 Slankekrigen
14:45 One Tree Hill
15:40 Christine
16:10 Melissa & Joey
16:40 Cougar Town
17:10 Friends
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 Alt til salgs
19:30 Gøy på landet
20:30 71° nord
22:00 Asbjørn Brekke-show
22:30 Thomas Giertsen: Helt perfekt
23:00 Episodes
23:35 Castle
00:30 CSI: Miami
01:25 Special Victims Unit
02:20 CSI
03:10 Human Target
04:00 Castle
04:45 Friday Night Lights
05:30 Steg for steg

Tirsdag 30.10.2012Tirsdag 30.10.2012

07.00 Morgennytt
10.00 Puls: Adopsjonens nye ansikt
10.30 Solgt! 
11.00 NRK nyheter
11.05 Mat med Anne 
11.35 Norge Rundt 
12.00 NRK nyheter
12.15 Meisterklasse 
13.00 NRK nyheter
13.05 Førkveld
13.45 Glimt av Norge:Postbåten i Solund 
14.00 NRK nyheter
14.05 Lindmo
15.00 NRK nyheter
15.10 Hygge i Strömsö 
15.50 Filmavisen 1962
16.00 NRK nyheter
16.10 Den store reisen 
17.00 NRK nyheter
17.10 Australias villmark 
17.40 Oddasat - nyheter på samisk 
17.55 Tegnspråknytt
18.00 Førkveld
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.45 Ut i naturen 
20.15 Hva har du i bagasjen, Saera?
20.45 Extra-trekning
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Brennpunkt: Fortielsen
22.30 Hellfjord 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Lydverket 
23.45 Brille 
00.15 Migrapolis: Ola fremfor Ali 
00.45 Løvebakken 
01.15 Sporløst forsvunnet 
01.55 Skavlan 
02.55 Ut i naturen 

Tirsdag 30. oktoberTirsdag 30. oktober

06:30 Nyhetsmorgen
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Ettermiddagen
13:10 Supernanny
14:05 The Block
15:00 Farmen
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 Ettermiddagen
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Ettermiddagen
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Sporløs
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Ingen kjære mor
22:40 Solsidan
23:10 Privat praksis
00:05 Jakten på kjærligheten
01:00 Brothers & Sisters
01:50 Medium
02:35 Hawaii Five-0
03:20 Gutta boys
04:05 The Cleaner
04:55 Sons of Anarchy
05:45 Sonen

Tirsdag 30. oktoberTirsdag 30. oktober

06:00 Phineas og Ferb
06:25 Steg for steg
06:50 Steg for steg
07:15 What I Like About You - What I Like 
About You
07:40 America’s Funniest Home Videos
08:05 America’s Funniest Home Videos
08:30 Den syvende himmel
09:20 Hundehviskeren
10:10 4-stjerners middag
11:00 Will & Grace
11:25 Christine
11:50 Cougar Town
12:20 Friends
12:50 Slankekrigen
14:45 One Tree Hill
15:40 Christine
16:10 Melissa & Joey
16:40 Cougar Town
17:10 Friends
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 Alt til salgs
19:30 Gøy på landet
20:30 Sinnasnekker’n
21:30 CSI: Miami
22:30 CSI
23:30 Castle
00:25 CSI: Miami
01:20 Special Victims Unit
02:15 CSI
03:10 Human Target
03:55 Castle
04:40 Friday Night Lights
05:30 Steg for steg

Fredag 02.11.2012Fredag 02.11.2012

07.00 Morgennytt
10.00 Debatten
11.00 NRK nyheter
11.05 Mat med Anne 
11.35 Norge Rundt 
12.00 NRK nyheter
12.15 Meisterklasse 
13.00 NRK nyheter
13.05 Førkveld
13.45 Glimt av Norge:Full storm ved Stad 
14.00 NRK nyheter
14.05 Ut i naturen: Danser med huskyer 
14.30 Bondeknølen 
15.00 NRK nyheter
15.10 Hygge i Strömsö 
15.50 Filmavisen 1962
16.00 NRK nyheter
16.10 Den store reisen 
17.00 NRK nyheter
17.10 Australias villmark 
17.40 Oddasat - nyheter på samisk 
17.55 Tegnspråknytt
18.00 Førkveld
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.40 Norge Rundt 
20.05 Beat for beat 
20.55 Nytt på nytt 
21.25 Skavlan 
22.25 Detektimen: Tause vitner 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Detektimen: Tause vitner 
00.20 Ladies and Gentlemen - The Rolling 
Stones
01.35 Livvaktene 
02.30 Tracey Ullmans USA 
02.55 Film: Telegrafi sten 
04.30 Folk: Lillian Müller - midt i livet 
05.00 Førkveld

Fredag 2. novemberFredag 2. november

06:30 Nyhetsmorgen
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Ettermiddagen
13:10 Redd ferien min
13:40 TV 2 hjelper deg
14:10 The Block
15:00 The Block
16:00 Home and Away
16:30 Den rosa panteren
16:45 Senkveld
17:55 Kollektivet
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Tett på tre
19:30 Norske Talenter
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Norske Talenter - fortsetter
22:15 Senkveld
23:20 Golden Goal
Torsdag kveld fra Nydalen
00:50 Nattskiftet
01:15 Kollektivet
01:45 Film: Jackass 3.5
03:20 Penn og Teller
03:50 Penn og Teller
04:25 Seriemorderne
05:15 Kontoret
05:45 Sonen

Fredag 02. novemberFredag 02. november

06:00 Phineas og Ferb
06:25 Steg for steg
06:50 Steg for steg
07:15 What I Like About You - What I Like 
About You
07:40 America’s Funniest Home Videos
08:05 America’s Funniest Home Videos
08:30 Den syvende himmel
09:20 Hundehviskeren
10:10 Til skrekk og advarsel
11:00 Will & Grace
11:25 Christine
11:50 Cougar Town
12:20 Friends
12:50 Slankekrigen
14:45 One Tree Hill
15:40 Christine
16:10 Melissa & Joey
16:40 Cougar Town
17:10 Friends
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 I kveld med YLVIS
20:30 I kveld med YLVIS
21:30 Asbjørn Brekke-show
22:00 Ut på tur med Morgan og Ola-Conny
23:00 The Graham Norton Show
00:00 James Bond: Spionen som elsket meg
02:20 CSI: Miami
03:15 CSI
04:10 Smallville
05:00 Steg for steg
05:25 Steg for steg

Lørdag 03.11.2012Lørdag 03.11.2012

Fredag i hagen 
07.45 Førkveld
08.25 Førkveld
09.05 Debatten
10.05 Puls: Adopsjonens nye ansikt
10.35 Forbrukerinspektørene
11.05 Schrödingers katt 
11.35 Norge Rundt 
12.00 Folk: Samba i havgapet 
12.30 Ut i naturen: Naturopplevelser 
12.50 NM fotball jr.: Finale Arna-Bjørnar - 
Stabæk, kvinner
15.00 Migrapolis: Oss bosniere imellom 
15.30 Nordisk design 
16.00 Solgt! 
16.30 Normal galskap: Den store gevinsten 
17.10 Hva har du i bagasjen, Saera?
17.40 Beat for beat 
18.30 Ut i naturen 
19.00 Lørdagsrevyen
19.45 Lotto-trekning
19.55 Stjernekamp
21.25 Lindmo
22.20 Løvebakken 
22.50 Berulfsens historiske perler 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Nattkino: Senna 
01.30 Dansefot jukeboks m/chat
04.00 Brille 
04.30 Gintberg i utkanten 

Lørdag 3. november

06:00 TV 2 Junior
06:01 Boblins
06:11 Boblins
06:21 Thomas Toget og vennene hans
06:31 Penelope
06:36 Penelope
06:41 Koalabrødrene
06:51 Noddy
07:03 Milo
07:09 Gjett hva
07:17 Pusekatten Poppy
07:28 Babar
07:50 Rosas verden
08:01 Lotte
08:12 Winx Club
08:35 Winx Club
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 Hotel Cæsar
12:30 Hotel Cæsar
13:00 Hotel Cæsar
13:30 Hotel Cæsar
14:00 Sport & Spill V75
14:30 Sport & Spill Oddsen
15:00 Kollektivet
15:30 Norske Talenter
17:30 Komiker i arbeid
18:30 Nyhetene
18:50 Lørdagsmagasinet
19:10 Sportsnyhetene
19:20 Været
19:30 Skal vi danse
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:40 Skal vi danse - resultater
22:15 God kveld Norge
22:50 Cover Me
23:50 Senkveld
00:55 Film: A Perfect World
03:35 America’s Got Talent
04:30 Dronningens utrolige liv

Lørdag 03. novemberLørdag 03. november

06:00 Phineas og Ferb
06:25 Steg for steg
06:50 Steg for steg
07:15 What I Like About You - What I Like 
About You
07:40 What I Like About You - What I Like 
About You
08:05 America’s Funniest Home Videos
08:30 America’s Funniest Home Videos
08:55 America’s Funniest Home Videos
09:15 America’s Funniest Home Videos
09:40 Melissa & Joey
10:05 Melissa & Joey
10:30 Two and a Half Men
11:00 Two and a Half Men
11:30 Two and a Half Men
12:00 Two and a Half Men
12:30 Two and a Half Men
13:00 America’s Funniest Home Videos
13:30 Ville eventyr
14:00 Wipeout
15:00 Alt til salgs
15:30 Alt til salgs
16:00 Alt til salgs
16:30 Alt til salgs
17:00 Den hemmelige millionæren UK
18:00 Sinnasnekker’n
19:00 Kompani Karlsen
20:00 Alt for Norge
21:30 Deep Blue Sea
23:35 CSI: Miami
00:30 Rizzoli og Isles
01:25 Marriage Ref
02:25 Halloween 4
03:55 CSI: NY
04:40 Smallville
05:30 Steg for steg

Vi selger ikke bare, men reparerer også !
Tel. 965 887 352

Fax: 965 889 442

Bernd Adler

CALLE CALVARI 24, ALFAZ DEL PI

Vi leverer Norske kanaler på eneste lovlige vis:
Mer enn 80 kanaler på norsk!
Motta NRK1 og P1 med 80cm parabol.
Spør oss for mer informasjon.
Snakk med vår norske tekniker hver tirsdag fra 09.00 til 14.00

Internett & telefon til lavpris!
Mulighet for redusert pris når du er bortreist. Dekningsområde for tjeneste 
er: Benidorm, Alfaz del Pi, Albir, Altea, La Nucia og Benidorm.

Siden 
1994

Den Norske Bokhandelen
ved kirkeplassen i Alfaz del Pi

Man-Lør 10-14, Tlf 965 889 880
bokhandel@pilmin.net

Norske bøker ● Lydbøker
 Blader ● Aviser Filmer 

Musikk ● Spill ● PC-spill 
Flagg ● Kort ● X-ord...
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Onsdag 31.10.2012Onsdag 31.10.2012

07.00 Morgennytt
10.00 Frå Ebeltoft til Kilimanjaro 
11.00 NRK nyheter
11.05 Mat med Anne 
11.35 Norge Rundt 
12.00 NRK nyheter
12.15 Meisterklasse 
13.00 NRK nyheter
13.05 Førkveld
13.45 Glimt av Norge: Nordsjøens livsnerve 
14.00 NRK nyheter
14.05 Ut i naturen: Fredlaus i Trollheimen 
14.30 Bondeknølen 
15.00 NRK nyheter
15.10 Hygge i Strömsö 
15.50 Filmavisen 1962
16.00 NRK nyheter
16.10 Den store reisen 
17.00 NRK nyheter
17.10 Snakkis 
17.25 Glimt av Norge:Postbåten i Solund 
17.40 Oddasat - nyheter på samisk 
17.55 Tegnspråknytt
18.00 Førkveld
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.45 Forbrukerinspektørene
20.15 Folk: Lindas fl okk
20.45 Vikinglotto
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.40 Normal galskap: Den store gevinsten 
22.20 House 
23.05 Kveldsnytt
23.20 Leo & U-landslaget
23.50 Hjem 
00.35 Hva skjedde med Vicky? 
02.05 Hva har du i bagasjen, Saera?
02.35 Åtte årstider 
03.15 De utvalgte 
04.15 Forbrukerinspektørene

Onsdag 31. oktoberOnsdag 31. oktober

06:30 Nyhetsmorgen
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Ettermiddagen
13:10 Supernanny
14:10 The Block
15:05 The Block
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 Ettermiddagen
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Ettermiddagen
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Komiker i arbeid
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Farmen
22:40 Dokument 2: Maren gatejente
23:40 Sporløs
00:40 Farmen
01:35 Numbers
02:20 Hawaii Five-0
03:10 Gutta boys
03:55 The Cleaner
04:45 Sons of Anarchy
05:35 Sonen

Onsdag 31. oktoberOnsdag 31. oktober

06:00 Phineas og Ferb
06:25 Steg for steg
06:50 Steg for steg
07:15 What I Like About You - What I Like 
About You
07:40 America’s Funniest Home Videos
08:05 America’s Funniest Home Videos
08:30 Den syvende himmel
09:20 Hundehviskeren
10:10 4-stjerners middag
11:00 Will & Grace
11:25 Christine
11:50 Cougar Town
12:20 Friends
12:50 Slankekrigen
14:45 One Tree Hill
15:40 Christine
16:10 Melissa & Joey
16:40 Cougar Town
17:10 Friends
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 Alt til salgs
19:30 Gøy på landet
20:30 Kompani Karlsen
21:30 I kveld med YLVIS
22:30 Episodes
23:05 Castle
23:55 Halloween - natten morderen kom
01:40 CSI: Miami
02:35 Special Victims Unit
03:30 CSI
04:25 Human Target
05:10 Friday Night Lights

Torsdag 01.11.2012Torsdag 01.11.2012

07.00 Morgennytt
10.00 Hva har du i bagasjen, Vendela? 
10.30 Pakket og klart 
11.00 NRK nyheter
11.05 Mat med Anne 
11.35 Norge Rundt 
12.00 NRK nyheter
12.15 Meisterklasse 
13.00 NRK nyheter
13.05 Førkveld
13.45 Glimt av Norge: I koleraens tid 
14.00 NRK nyheter
14.05 Ut i naturen: Det skriker fra Juvlijuvet 
14.30 Bondeknølen 
15.00 NRK nyheter
15.10 Hygge i Strömsö 
15.50 Filmavisen 1962
16.00 NRK nyheter
16.10 Den store reisen 
17.00 NRK nyheter
17.10 Australias villmark 
17.40 Oddasat - nyheter på samisk 
17.55 Tegnspråknytt
18.00 Førkveld
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.45 Schrödingers katt 
20.15 Solgt! 
20.45 Kan vi være med? 
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Debatten
22.30 Migrapolis: Oss bosniere imellom 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Trygdekontoret 
23.55 Ondt blod i New York 
00.35 Solgt! 
01.05 Normal galskap: Den store gevinsten 
01.45 Brennpunkt: Fortielsen
02.45 Folk: Lindas fl okk
03.15 Schrödingers katt 
03.45 Debatten
04.45 Førkveld

Torsdag 1. novemberTorsdag 1. november

06:30 Nyhetsmorgen
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Ettermiddagen
13:10 Supernanny
14:00 The Block
14:30 The Block
15:00 Farmen
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 Ettermiddagen
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Ettermiddagen
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Redd ferien min
20:30 TV 2 hjelper deg
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
Torsdag kveld fra Nydalen
22:40 Nattskiftet
23:10 Dag
23:40 Komiker i arbeid
00:40 Golden Goal
01:10 Numbers
02:00 Hawaii Five-0
02:45 Gutta boys
03:35 The Cleaner
04:25 Sons of Anarchy
05:30 Kontoret

Torsdag 01. novemberTorsdag 01. november

06:00 Phineas og Ferb
06:25 Steg for steg
06:50 Steg for steg
07:15 What I Like About You - What I Like 
About You
07:40 America’s Funniest Home Videos
08:05 America’s Funniest Home Videos
08:30 Den syvende himmel
09:20 Hundehviskeren
10:10 4-stjerners middag
11:00 Will & Grace
11:25 Christine
11:50 Cougar Town
12:20 Friends
12:50 Slankekrigen
14:45 One Tree Hill
15:40 Christine
16:10 Melissa & Joey
16:40 Cougar Town
17:10 Friends
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 Alt til salgs
19:30 Gøy på landet
20:30 Premiere: Den hemmelige millionæren 
UK
21:30 Åndenes makt
22:30 Special Victims Unit
23:30 Castle
00:25 CSI: Miami
01:20 Special Victims Unit
02:15 CSI
03:10 Human Target
04:00 Castle
04:45 Hundehviskeren
05:35 Steg for steg

Søndag 04.11.2012Søndag 04.11.2012

07.30 Svenske dialektmysterium 
08.00 Førkveld
08.40 Førkveld
09.20 Førkveld
10.00 Vatnets sjel 
11.00 Helgemessegudsteneste 
12.00 Lindmo
12.55 Ut i naturen: Grottedykkerne 
13.35 Glimt av Norge: Nasjonalparken på 
havbunnen 
13.45 Folk: Lindas fl okk
14.15 Mitt liv: Aase Nordmo Løvberg 
15.00 Ut i naturen 
15.30 Løvebakken 
16.00 Stjernekamp
17.30 Underveis: Gravferd uten Gud 
18.00 Bokprogrammet 
18.30 Newton 
19.00 Søndagsrevyen
19.45 Sportsrevyen
20.15 Der ingen skulle tru at nokon kunne bu 
20.45 Hjem 
21.30 Downton Abbey 
22.15 På sporet av ulv 
23.10 Kveldsnytt
23.30 Filmbonanza 
00.00 Dei blå hav: Indiahavet 
00.50 Stjernekamp
02.20 Film: Parfymen: Historien om en morder 

Søndag 4. novemberSøndag 4. november

06:00 TV 2 Junior
06:01 Nouky og venner
06:07 Noddy
06:18 Tatonka
06:29 Bananer i pyjamas
06:54 Elias
07:05 Oktonautene
07:16 Vennebyen
07:26 Den lille prinsen
08:13 Arthur
08:37 Pokemon
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
12:00 America’s Got Talent
13:00 Film: Where the heart is
15:30 Ingen kjære mor
16:30 Skal vi danse
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 Strømsgodset - Rosenborg
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Farmen
22:45 Fotballkveld
23:45 FC Footballkveld
00:20 God kveld Norge
00:55 Farmen
01:55 Norske talenter
03:55 Alarm 112

Søndag 04. novemberSøndag 04. november

06:00 Phineas og Ferb
06:25 Steg for steg
06:50 Steg for steg
07:15 What I Like About You - What I Like 
About You
07:40 What I Like About You - What I Like 
About You
08:05 America’s Funniest Home Videos
08:55 Wipeout
09:45 Melissa & Joey
11:00 Friends
13:30 America’s Funniest Home Videos
14:30 Gøy på landet
15:30 Gøy på landet
16:30 Gøy på landet
17:30 Gøy på landet
18:30 71° nord
20:00 Alt for Norge
21:30 I kveld med YLVIS
22:30 Asbjørn Brekke-show
23:00 Åndenes makt
00:00 Rizzoli og Isles
00:55 CSI: NY
01:50 Halloween 5: The Revenge of Michael 
Myers
03:35 Alcatraz
04:20 Smallville
05:10 Steg for steg
05:35 Steg for steg

Scandigo
Supermercado

Calle Fuensanta 54 - 03182 TorreviejaCalle Fuensanta 54 - 03182 Torrevieja
Tel: 965 718 281Tel: 965 718 281

Mandag - Fredag/Lørdag: 09 - 19/15  Mandag - Fredag/Lørdag: 09 - 19/15  
www.scandigo.es

Velkommen innom! 

Størst på 

skandinaviske 

matvarer 

i Torrevieja!
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ScandigoScandigoSCANDINAVISK CENTER SCANDINAVISK CENTER 
GALLERIANGALLERIAN

COSTA TRAPPEHEISER
Trappeheiser, plattformheiser
Hengeheiser, vertikalheiser
Servicepunkter i Denia, Alicante & Torrevieja

Den ideelle løsning 
for person og last!

BEST I TEST
Anbefalt av 

heisforbundet 

i Tyskland, 

Østerrike og 

Svteits!

Norsk importerte spesialiteter.
Fiskeforretning med norske produkter. 
Slakteri og bakeri.
Ytterligere tjenester:
Kiosk • Reisebyrå • Cafeteria • Blomster • Økologisk butikk 
Frisør • Skjønnhetssalong • Eiendomsmeglerfi rma • Bilvask

Camí de la Mar, Nr 30, Alfaz del Pi
Tlf: 96 588 85 08

Åpningstider:
Mandag - Lørdag Kl 09.00 - 21.00
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Mandag 05.11.2012Mandag 05.11.2012

07.00 Morgennytt
10.00 På sporet av ulv 
10.50 Kystlandskap i fugleperspektiv: Urolig 
hav 
11.00 NRK nyheter
11.05 Mat med Anne 
11.35 Norge Rundt 
12.00 NRK nyheter
12.15 Meisterklasse 
13.00 NRK nyheter
13.05 Dei blå hav: Indiahavet 
14.00 NRK nyheter
14.05 Norge Rundt 
14.30 Bondeknølen 
15.00 NRK nyheter
15.10 Hjem 
16.00 NRK nyheter
16.10 Beat for beat 
17.00 NRK nyheter
17.10 Salt & Pepper 
17.40 Oddasat - nyheter på samisk 
17.55 Tegnspråknytt
18.00 Førkveld
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.45 Puls
20.15 Steinalderliv
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Brille 
22.00 Forbrytelsen 3 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Miss Marple: Den fjerde rytter 
00.50 Nytt på nytt 
01.20 Film: Pulp Fiction 
03.50 Puls
04.20 Aktuelt
04.50 Førkveld

Mandag 5. novemberMandag 5. november

06:30 Nyhetsmorgen
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Jakten på kjærligheten
12:40 Heder og Hammer
13:10 Supernanny
14:05 The Block
15:00 Farmen
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 Ettermiddagen
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Ettermiddagen
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Jakten på kjærligheten
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Farmen
22:40 Homeland
23:45 Vegas
00:40 Farmen
01:35 Alarm 112: Fjellets helter
02:25 Hawaii Five-0
03:10 Gutta boys
04:00 The Cleaner
04:50 Sons of Anarchy
05:45 Sonen

Mandag 05. novemberMandag 05. november

06:00 Phineas og Ferb
06:25 Steg for steg
06:50 Steg for steg
07:15 What I Like About You - What I Like 
About You
07:40 America’s Funniest Home Videos
08:05 America’s Funniest Home Videos
08:30 Den syvende himmel
09:20 Hundehviskeren
10:10 4-stjerners middag
11:00 Will & Grace
11:25 Christine
11:50 Cougar Town
12:20 Friends
12:50 Slankekrigen
14:45 One Tree Hill
15:40 Christine
16:10 Melissa & Joey
16:40 Cougar Town
17:10 Friends
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 Alt til salgs
19:30 Gøy på landet
20:30 71° nord
22:00 Asbjørn Brekke-show
22:30 Thomas Giertsen: Helt perfekt
23:00 Ville eventyr
23:30 Episodes
00:05 Castle
00:55 CSI: Miami
01:50 Special Victims Unit
02:45 CSI
03:40 Human Target
04:25 Castle
05:10 Smallville

Tirsdag 06.11.2012Tirsdag 06.11.2012

07.00 Morgennytt
10.00 Puls
10.30 Solgt! 
11.00 NRK nyheter
11.05 Mat med Anne 
11.35 Norge Rundt 
12.00 NRK nyheter
12.15 Meisterklasse 
13.00 NRK nyheter
13.05 Førkveld
13.45 Glimt av Norge: Steingardane på Jæren 
14.00 NRK nyheter
14.05 Lindmo
15.00 NRK nyheter
15.10 Åtte årstider 
15.50 Filmavisen 1962
16.00 NRK nyheter
16.10 Den store reisen 
17.00 NRK nyheter
17.10 Salt & Pepper 
17.40 Oddasat - nyheter på samisk 
17.55 Tegnspråknytt
18.00 Førkveld
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.45 Ut i naturen: Siste etappe Frankmo
20.15 Hva har du i bagasjen, Linni?
20.45 Extra-trekning
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Brennpunkt: Røkke mot røkla
22.30 Hellfjord 
23.00 Kveldsnytt
23.15 USA valg 2012

Tirsdag 6. novemberTirsdag 6. november

06:30 Nyhetsmorgen
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Ettermiddagen
13:10 Supernanny
14:05 The Block
14:30 The Block
15:00 Farmen
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 Ettermiddagen
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Ettermiddagen
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Sporløs
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Ingen kjære mor
22:40 Solsidan
23:10 Privat praksis
00:05 Jakten på kjærligheten
01:00 Brothers & Sisters
01:50 Medium
02:40 Hawaii Five-0
03:25 Gutta boys
04:15 The Cleaner
05:00 Sons of Anarchy
05:50 Sonen

Tirsdag 06. novemberTirsdag 06. november

06:00 Phineas og Ferb
06:25 Steg for steg
06:50 Steg for steg
07:15 What I Like About You - What I Like 
About You
07:40 America’s Funniest Home Videos
08:05 America’s Funniest Home Videos
08:30 Den syvende himmel
09:20 Hundehviskeren
10:10 4-stjerners middag
11:00 Will & Grace
11:25 Christine
11:50 Cougar Town
12:20 Friends
12:50 Slankekrigen
14:45 One Tree Hill
15:40 Christine
16:10 Melissa & Joey
16:40 Cougar Town
17:10 Friends
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 Alt til salgs
19:30 Gøy på landet
20:30 Sinnasnekker’n
21:30 CSI: Miami
22:30 CSI
23:30 Castle
00:25 CSI: Miami
01:20 Special Victims Unit
02:15 CSI
03:10 Human Target
03:55 Castle
04:40 Smallville
05:30 Steg for steg

Fredag 09.11.2012Fredag 09.11.2012

07.00 Morgennytt
10.00 Debatten
11.00 NRK nyheter
11.05 Danmarks beste kaker
11.35 Norge Rundt 
12.00 NRK nyheter
12.15 Millionær i forkledning 
13.00 NRK nyheter
13.05 Førkveld
13.45 Verdensarven 
14.00 NRK nyheter
14.05 Ut i naturen: Snøløve 
14.30 Bondeknølen 
15.00 NRK nyheter
15.10 Åtte årstider 
15.50 Filmavisen 1962
16.00 NRK nyheter
16.10 Den store reisen 
17.00 NRK nyheter
17.10 Salt & Pepper 
17.40 Oddasat - nyheter på samisk 
17.55 Tegnspråknytt
18.00 Førkveld
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.40 Norge Rundt 
20.05 Beat for beat 
20.55 Nytt på nytt 
21.25 Skavlan 
22.25 Detektimen: Tause vitner 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Detektimen: Tause vitner 
00.20 The Beatles 50 år - Slik ble Magical 
Mystery Tour til 
01.15 Tracey Ullmans USA 
01.40 Livvaktene 
02.35 Film: Løver for lam 
04.05 Kinas mat 
04.35 Normal galskap: Med livet som innsats 
05.15 Førkveld

Fredag 9. novemberFredag 9. november

06:30 Nyhetsmorgen
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Ettermiddagen
13:10 Redd ferien min
13:40 TV 2 hjelper deg
14:10 The Block
15:00 The Block
16:00 Home and Away
16:30 Den rosa panteren
16:45 Senkveld
17:55 Kollektivet
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Tett på tre
19:30 Norske Talenter
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Norske Talenter - fortsetter
22:15 Senkveld
23:20 Golden Goal
Torsdag kveld fra Nydalen
00:50 Nattskiftet
01:20 Kollektivet
01:45 Film: Bad Company
03:50 Penn og Teller
04:20 Penn og Teller
04:55 Seriemorderne
05:45 Sonen

Fredag 09. novemberFredag 09. november

06:00 Phineas og Ferb
06:25 Steg for steg
06:50 Steg for steg
07:15 What I Like About You - What I Like 
About You
07:40 America’s Funniest Home Videos
08:05 America’s Funniest Home Videos
08:30 Den syvende himmel
09:20 Hundehviskeren
10:10 Til skrekk og advarsel
11:00 Will & Grace
11:25 Christine
11:50 Cougar Town
12:20 Friends
12:50 Slankekrigen
14:45 One Tree Hill
15:40 Christine
16:10 Melissa & Joey
16:40 Cougar Town
17:10 Friends
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 I kveld med YLVIS
20:30 I kveld med YLVIS
21:30 Asbjørn Brekke-show
22:00 Ut på tur med Morgan og Ola-Conny
23:00 The Graham Norton Show
00:00 James Bond: Måneraketten
02:20 CSI: Miami
03:20 CSI
04:15 Smallville
05:00 Steg for steg
05:25 Steg for steg

Lørdag 10.11.2012Lørdag 10.11.2012

Fredag i hagen 
07.40 Førkveld
08.20 Førkveld
09.00 Debatten
10.00 Puls
10.30 Forbrukerinspektørene
11.00 Schrödingers katt 
11.30 Norge Rundt 
11.55 Skavlan 
12.55 Den natta vi var på månen 
13.50 Fysikk på roterommet 
14.00 Folk: Formel 1 og høye hæler 
14.30 Migrapolis: Oss bosniere imellom 2:2 
15.00 Luksus i ørkenen 
15.30 Nordisk design
16.00 Solgt! 
16.30 Normal galskap: Åndenes makt 
17.10 Hva har du i bagasjen, Linni?
17.40 Beat for beat 
18.30 Siste etappe Frankmo
19.00 Lørdagsrevyen
19.45 Lotto-trekning
19.55 Stjernekamp
21.25 Lindmo
22.20 Løvebakken 
22.50 Berulfsens historiske perler 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Nattkino: Upperdog 
00.50 Brille 
01.20 Dansefot jukeboks m/chat
03.50 Okej - 80-tallets største popmagasin 
04.50 Gintberg i utkanten 

Lørdag 10. novemberLørdag 10. november

06:00 TV 2 Junior
06:01 Boblins
06:11 Boblins
06:21 Thomas Toget og vennene hans
06:31 Penelope
06:41 Koalabrødrene
06:51 Noddy
07:03 Milo
07:09 Gjett hva
07:17 Pusekatten Poppy
07:28 Babar
07:50 Rosas verden
08:01 Lotte
08:12 Winx Club
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 Hotel Cæsar
14:00 Sport & Spill V75
14:30 Sport & Spill Oddsen
15:00 Kollektivet
15:30 Norske Talenter
17:30 Komiker i arbeid
18:30 Nyhetene
18:50 Lørdagsmagasinet
19:10 Sportsnyhetene
19:20 Været
19:30 Skal vi danse - Semifi nale !
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:40 Skal vi danse - resultater
22:15 God kveld Norge
22:50 Cover Me - Sesongavslutning!
23:50 Senkveld
00:55 Film: There Will Be Blood
03:55 America’s Got Talent
05:30 Kontoret

Lørdag 10. novemberLørdag 10. november

06:00 Phineas og Ferb
06:25 Steg for steg
06:50 Steg for steg
07:15 What I Like About You - What I Like 
About You
07:40 What I Like About You - What I Like 
About You
08:05 America’s Funniest Home Videos
08:30 America’s Funniest Home Videos
08:55 America’s Funniest Home Videos
09:20 America’s Funniest Home Videos
09:45 Melissa & Joey
10:10 Melissa & Joey
10:35 Two and a Half Men
11:00 Two and a Half Men
11:30 Two and a Half Men
12:00 Two and a Half Men
12:30 Two and a Half Men
13:00 America’s Funniest Home Videos
13:30 America’s Funniest Home Videos
14:00 Wipeout
15:00 Alt til salgs
15:30 Alt til salgs
16:00 Alt til salgs
16:30 Alt til salgs
17:00 Den hemmelige millionæren UK
18:00 Sinnasnekker’n
19:00 Kompani Karlsen
20:00 Alt for Norge
21:30 Die Hard i New York
23:50 CSI: Miami
00:45 Rizzoli og Isles
01:40 Marriage Ref
02:40 Multiple Sarcasms
04:25 CSI: NY
05:15 Steg for steg
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Onsdag 07.11.2012Onsdag 07.11.2012

07.00 USA valg 2012
10.30 Folk: Brylkrem og pin-up 
11.00 NRK nyheter
11.05 Danmarks beste kaker
11.35 Norge Rundt 
12.00 NRK nyheter
12.15 Millionær i forkledning 
13.00 NRK nyheter
13.05 Førkveld
13.45 Glimt av Norge: Skatten under isbreen 
14.00 NRK nyheter
14.05 Ut i naturen: Ugle, øgle, falk og frosk 
14.30 Bondeknølen 
15.00 NRK nyheter
15.10 Åtte årstider 
15.50 Filmavisen 1962
16.00 NRK nyheter
16.10 Den store reisen 
17.00 NRK nyheter
17.10 Snakkis 
17.25 Glimt av Norge: I koleraens tid 
17.40 Oddasat - nyheter på samisk 
17.55 Tegnspråknytt
18.00 Førkveld
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.45 Forbrukerinspektørene
20.15 Folk: Formel 1 og høye hæler 
20.45 Vikinglotto
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.40 Normal galskap: Åndenes makt 
22.20 House 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Leo & U-landslaget
23.45 Hjem 
00.30 Hva skjedde med Colin Wilson? 
02.00 Skavlan 
03.00 Hva har du i bagasjen, Linni?
03.30 Brille 
04.00 Migrapolis: Oss bosniere imellom 

Onsdag 7. novemberOnsdag 7. november

06:30 Nyhetsmorgen
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Ettermiddagen
13:10 Supernanny
14:00 The Block
14:50 The Block
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 Ettermiddagen
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Ettermiddagen
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Komiker i arbeid
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Farmen
22:40 Dokument 2: Veien til frihet
23:40 Sporløs
00:40 Farmen
01:35 Numbers
02:25 Hawaii Five-0
03:10 Gutta boys
03:55 The Cleaner
04:45 Sons of Anarchy
05:30 Kontoret

Onsdag 07. novemberOnsdag 07. november

06:00 Phineas og Ferb
06:25 Steg for steg
06:50 Steg for steg
07:15 What I Like About You - What I 
Like About You
07:40 America’s Funniest Home Videos
08:05 America’s Funniest Home Videos
08:30 Den syvende himmel
09:20 Hundehviskeren
10:10 4-stjerners middag
11:00 Will & Grace
11:25 Christine
11:55 Cougar Town
12:20 Friends
12:50 Slankekrigen
14:45 One Tree Hill
15:40 Christine
16:10 Melissa & Joey
16:40 Cougar Town
17:10 Friends
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 Alt til salgs
19:30 Gøy på landet
20:30 Kompani Karlsen
21:30 I kveld med YLVIS
22:30 Episodes
23:05 Castle
23:55 CSI: Miami
00:50 Special Victims Unit
01:45 CSI
02:40 Human Target
03:35 Castle
04:20 Smallville
05:10 Steg for steg
05:35 Steg for steg

Torsdag 08.11.2012Torsdag 08.11.2012

07.00 Morgennytt
10.00 Hva har du i bagasjen, Kash? 
10.30 Pakket og klart 
11.00 NRK nyheter
11.05 Danmarks beste kaker
11.35 Norge Rundt 
12.00 NRK nyheter
12.15 Millionær i forkledning 
13.00 NRK nyheter
13.05 Førkveld
13.45 Glimt av Norge: Komletorsdag 
14.00 NRK nyheter
14.05 Ut i naturen: Vannkalvens verden 
14.30 Bondeknølen 
15.00 NRK nyheter
15.10 Åtte årstider 
15.50 Filmavisen 1962
16.00 NRK nyheter
16.10 Den store reisen 
17.00 NRK nyheter
17.10 Salt & Pepper 
17.40 Oddasat - nyheter på samisk 
17.55 Tegnspråknytt
18.00 Førkveld
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.45 Schrödingers katt 
20.15 Solgt! 
20.45 Glimt av Norge: Bymarka 
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Debatten
22.30 Migrapolis: Oss bosniere imellom 2:2 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Utkant: Øksendal 
23.45 Ondt blod i New York 
00.25 Solgt! 
00.55 Normal galskap: Åndenes makt 
01.35 Brennpunkt: Røkke mot røkla
02.35 Schrödingers katt 
03.05 Debatten
04.05 Folk: Formel 1 og høye hæler 
04.35 Siste etappe Frankmo
05.05 Førkveld

Torsdag 8. novemberTorsdag 8. november

06:30 Nyhetsmorgen
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Ettermiddagen
13:10 Supernanny
14:05 The Block
15:00 Farmen
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 Ettermiddagen
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Ettermiddagen
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Redd ferien min
20:30 TV 2 hjelper deg
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
Torsdag kveld fra Nydalen
22:40 Nattskiftet
23:10 Dag
23:40 Komiker i arbeid
00:40 Golden Goal
01:10 Numbers
01:55 Hawaii Five-0
02:45 Gutta boys
03:35 The Cleaner
04:20 Sons of Anarchy
05:05 En moderne familie
05:30 Kontoret

Torsdag 08. novemberTorsdag 08. november

06:00 Phineas og Ferb
06:25 Steg for steg
06:50 Steg for steg
07:15 What I Like About You - What I Like 
About You
07:40 America’s Funniest Home Videos
08:05 America’s Funniest Home Videos
08:30 Den syvende himmel
09:20 Hundehviskeren
10:10 4-stjerners middag
11:00 Will & Grace
11:25 Christine
11:50 Cougar Town
12:20 Friends
12:50 Slankekrigen
14:45 One Tree Hill
15:40 Christine
16:10 Melissa & Joey
16:40 Cougar Town
17:10 Friends
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 Alt til salgs
19:30 Gøy på landet
20:30 Den hemmelige millionæren UK
21:30 Åndenes makt
22:30 Special Victims Unit
23:30 Castle
00:25 CSI: Miami
01:20 Special Victims Unit
02:15 CSI
03:05 Human Target
03:50 Castle
04:35 Smallville
05:25 Steg for steg

Søndag 11.11.2012Søndag 11.11.2012

07.25 Svenske dialektmysterium 
07.55 Førkveld
08.35 Førkveld
09.15 Førkveld
09.55 V-cup alpint: Slalåm 1. omgang, menn
10.45 Glimt av Norge: Nordsjøens livsnerve 
11.00 Generasjon utenfor 
12.00 Lindmo
12.55 V-cup alpint: Slalåm 2. omgang, menn
13.45 Norge Rundt 
14.10 Løvebakken 
14.40 Film: Det var en gang en gutt 
16.00 Stjernekamp
17.30 Underveis - Trua tro 
18.00 Bokprogrammets portrettserie 
18.30 Newton 
19.00 Søndagsrevyen
19.45 Sportsrevyen
20.15 Der ingen skulle tru at nokon kunne bu 
20.45 Hjem 
21.30 Downton Abbey 
22.20 1066 - skjebneåret 
23.10 Kveldsnytt
23.30 Filmbonanza 
00.00 Koselig med peis 
01.00 Store leker: Airfi x - plastmodeller 
01.55 Stjernekamp
03.25 Lindmo
04.20 Hellfjord

Søndag 11. novemberSøndag 11. november

06:00 TV 2 Junior
06:01 Nouky og venner
06:07 Noddy
06:18 Tatonka
06:29 Bananer i pyjamas
06:42 Bananer i pyjamas
06:54 Elias
07:05 Oktonautene
07:16 Vennebyen
07:26 Den lille prinsen
07:49 Den lille prinsen
08:13 Arthur
08:37 Pokemon
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 America’s Got Talent
14:00 Bakom fi lmen: Kon-Tiki
15:00 Ingen kjære mor
16:00 Skal vi danse - Semifi nale!
18:00 Hovedkampen: Kamp ikke bestemt 1. 
omgang
18:50 Hovedkampen: I pausen
19:00 Hovedkampen: Kamp ikke bestemt 2. 
omgang
20:00 Best av de beste - Sesongpremiere!
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Farmen
22:45 Fotballkveld
23:45 FC Footballkveld
00:20 God kveld Norge
00:55 Farmen
01:55 Norske talenter
03:50 Alarm 112
04:20 Alarm 112
04:50 60 Minutes
05:40 Sonen

Søndag 11. novemberSøndag 11. november

06:00 Phineas og Ferb
06:25 Steg for steg
06:50 Steg for steg
07:15 What I Like About You - What I Like 
About You
07:40 What I Like About You - What I Like 
About You
08:05 America’s Funniest Home Videos
08:30 America’s Funniest Home Videos
08:55 Wipeout
09:45 Melissa & Joey
10:10 Melissa & Joey
10:35 Melissa & Joey
11:00 Friends
11:30 Friends
12:00 Friends
12:30 Friends
13:00 Friends
13:30 America’s Funniest Home Videos
14:00 America’s Funniest Home Videos
14:30 Gøy på landet
15:30 Gøy på landet
16:30 Gøy på landet
17:30 Gøy på landet
18:30 71° nord
20:00 I kveld med YLVIS: UNICEF spesial
21:30 Sesongstart: Castle
22:30 Asbjørn Brekke-show
23:00 Åndenes makt
00:00 Sesongstart: Rizzoli og Isles
00:55 CSI: NY
01:50 W.
04:10 Alcatraz
04:55 Steg for steg
05:20 Steg for steg

Skandinaviska
Rygg- och

ledinstitutet
Naprapat

Mogens Jørgensen Dr. Prof. i Naprapati

FORUM MARE NOSTRUM - C/ CAMINO DEL PINXO,2 03580 ALFAZ DEL PI (ALICANTE)

609 80 36 95
96 687 84 00 www.inscolver.com

LM
Asesoria

Lola Mengual
Col. 2114

619 290 085
Avda. Pais Valenciá, No 2, 1B
03580 Alfaz del Pi

Autonomo (enkeltmannsforetak)

Immigrasjon
NIE/Residencia m.m.
Arbeidskontrakter
Arbeidsrett
Seguridad Social
Skatter / Avgifter
Regnskap

Hos oss kan du 
snakke spansk, 

engelsk eller fransk.
COLEGIO DE GRADUADOS

SOCIALES DE ALICANTE
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BIL, MCBIL, MC
& TILBEHØR& TILBEHØR

SÄLJS HYUNDAI Atos Prime mo-
del 2007, 5dörrar röd färg, myc-
ket fi n skick bil, besikt 2013 09 
körd 49500 km, spansk skylt 
Euro 3300 bör ses. Arya  Torre-
vieja 634362737
arya@darjatrading.com

VW GOLF V6 4-MOTION 2003
35k KM siden ny Meget godt 
utstyrt. Spanske  import avgifter 
betalt ITV 2014. Siste 8 aar ser-
vice Autopodium VW Pris  Nkr. 
129,000 – betaling I Norge / ut-
landet etter avtale
Tel:  +34 6900 64 233
      +44 1903 88 4060
peter@angloscan.com

AUDI A6, 2004-MODELL, 2.5tdi, 
163hk, 137000km, automat, 
st.v., el.seter med varme, cd-
veksler, navigasjon m.m. EU-
godkjent juni-12. Selges €7.990 
(Kan diskuteres). Mobil: 670 
577 721, E-post: johnkfedoy@
hotmail.com”

BMW320I -88. Nyrenoverad 
motor (körda 100 mil efter ren.) 
Sp.reg. Väldigt fi n. Säljes av 
dödsbo. Högsbjudande, dock 
lägsta pris.  La Nucia 606702151

HARLEY DAVIDSON 2006 mod 
Night Train (mod. m/ det brede 
bakdekket 200) står på spanske 
skilt i Guardamar. Selges eller 
byttes i BMW GS/GSA/RT. tlf 
+34686787340 / +4740221547 
ian.otto@online.no

SOLID OG STABIL BIL: Seat Altea,
2005 mod, 74000 km, til salgs.
7000 euro inkl. ITV godkj. okt 
2012 og omreg. I topp stand!
Tlf +47 97181716

DAEWOO LANOS 1,5 2001  
92000 km.4 dørs. Den er ITV 
godkendt til maj 2013. Spansk 
registreret. Pris 1600 € incl. re-
gistrering i købers navn. Står 
Gran Alacant Telf. 658618415. 
Eller 0045 40173243

BMW M5,V-8 med 400 Hk. 2000. 
Blåsort med sort skinn spekket 

DIVERSE &DIVERSE &
LØSØRE, DYRLØSØRE, DYR

BOLIG TILBYSBOLIG TILBYS

Costa Blanca -  Nord
Marina Baixa

SOM NYTT - HALV PRIS
EKORNES Stressless cognac-
farget skinn, med fotskammel. 
2 stk. CRESPO solstoler høy 
rygg, farge beige.
WEBER-140 elektrisk grill med 
trillebord.
Telefon 965889211 - epost 
hanne@mellvik.com

DAM CYCKEL säljes.3 växlar,fot 
broms,block las,28 tum,vit,korg.
Finsk tilkverkad.Lite sliten.
Finns i Torrevieja.80€,fast 
pris.693 010 976.Timo. 

BEHANDLER BENK. Lekker, 
regulerbar m/papirrulle, pute,
Akupunkturnåler samt 2 “me-
disinskap”, hylle m.m. Selges 
samlet for 175,- Euro.
(Nypris ca 600,-) 
Mob;667031572

BASENGPUMPE Silen 50m.
til salgs.Ca.125 €.Kun brukt 
i 14.mnd.Ny pris 290 €. 
Tel.693483267.eller sms. Alfaz 
del Pi.

PEN SOFA To seter i mørkbrun 
hud. Kjøpt på Ikea, mod. Alvros.
Kun 3 år gammel.Til salgs 
ca.300€ (Ny pris 700 €.)
Alfaz del Pi. Tel.693483267.
eller sms.

TERRASSEVARMER
12 kw. gass 210m.höy rustfritt . 
Lite brukt Selges under halv pris 
100 euro Sees i Urb La Marina ( 

SPANIAPOSTENSPANIAPOSTEN

For å annonsere gratis her, send kort 
komplett annonsetekst på e-post til:
rubrikk@spaniaposten.norubrikk@spaniaposten.no Maks 30 ord!
*Gratistilbudet gjelder kun ikke-kommersielle annonser for privat-personer. Annonsen trykkes kun en 
gang, ønsker du fl ere innrykk, må du sende annonsen på nytt. Siste frist er mandagen samme uken 
avisen kommer ut. Rubrikk-annonser over telefon eller levert til vårt kontor i Altea koster 25 Euro pr. 
innrykk eller 35 Euro. pr. mnd.

Inkludert overskrift og kontakt info!

LANGTIDSLEIE ALTEA 
Toppleilighet. Stue, kjøkken 
med innebygde hvitevarer, to 
soverom, bad, stor terrasse, ga-
rasjeplass og bod. Klimaanlegg 
med varmpumpe. 575 euro må-
neden. Tlf: 663638305 (spansk-
talende) 965889832/607411254/ 
(skandinavisktalende)

LEILIGHET I HUS ca 100 m2 til 
leie. To soverom 2 bad stor stue
Garasje, Pool. Beliggenhet 
Polop For mer info.

San fulgencio)
Tlf. 966797869 gassfl aske kan 
medfölge for halv pris

NYDELIG PERSISK TEPPE
Årets julepresang? Fantastisk 
mønster, silke Kelim 1,88 m x 
2,83 m Privat salg - kun 2.200 €
649 20 50 67 (eng)
633 22 1965 (no)
TELESKOP (STJÄRNKIKARE)
Starblitz teleskop, RET-45 F900.
Obetydligt använt. Pris 95 euro. 
Tel: 627 154 722
annikarode@msn.com

VINYLPLATER KJØPES.
Kjøper vinylplater. LP’s, EP’s og 
singles. Ikke steinkaker (78 pla-
ter) eller klassisk. Kjøper også 
musikkaviser/blader, engelske 
og norske fra 60-tallet. Email. 
wholsen.goldies@hotmail.com. 
Tlf. 966769956/695313070

NYA DÄCK (500 km) 195/70 
x15. Säljes pga felköp. Nypris 
350 euros, nu 250 euros.
Altea 606 702 151 

LG HJEMMEKINOANLEGG 
850 W-5 HØYTALLERE + 1 
SUBWOOFER. SELGES KUN  
150 € nesten ny og lite brukt. 
OLYMPUS DIGITAL KA-
MERA HD MOVIE inkl 16 GB 
m-kort s. 75 € Torrevieja Mob: 
622443880.

FUJIFILM DIGITAL KAMERA F80 
EXR 16 mp inkl minnekort på 
16 GB m/ 10x wide s. 80 €
Herresykkel (nesten ny) s. 90 €
Torrevieja, kontakt Kjell 
622443880

TABLET-PC/NETTBRETT (lite 
brukt og nesten ny) selges kun 
75 € inkl ekstra minnekort på 
16 GB. Nesten ny symaskin 
“Home” brukt 4 ganger selges 
kun 50 €. Mob: 622443880.

TLF + 47 51450330
Mail : dino-as@online.no

BOLIG LEDIG FOR SKOLEELEVER 
midt mellom skolen og Alfaz 
del Pi. Tlf: 695 774 742 Mail: 
steinar@storsteinnett.no

FINESTRAT, VAKKERT HUS bygd 
i stein, 4 sov, 4 bad, basseng, 
terrasser, garasje, 17 000 m2 
tomt. Enestående sjø og fellut-
sikt. Veldig rolig beliggenhet. 
Engelsktalende. Pris: 750,000€.  
www.fi nestrathomesale.webs.
com. Kontakt: eileenallen3@
terra.es - Tlf: 618 173 206

ALTEA/LA NUCIA Frittstående 
Villa 4 soverom, 3 bad, stor stue, 
byggeår . 2004. basseng. Satt 
ned 120,000!!! til 179,000!!! 
629 503 569 www.dealfi nders.es 

LA NUCIA STOR FRITTSTÅENDE 
Villa 5 soverom, stor stue med 
havutsikt, kjøkken, 3 bad, 
1000 kvm tomt, nytt basseng, 
Jacuzzi, garasje.  Satt ned over 
100,000!!! til 299,000!!! 629 
503 569 www.dealfi nders.es

ALFAZ DEL PI NY FRITTSTÅENDE, 
lukseriøs Villa,  3 soverom, 3 
bad, amerikansk kjøkken, stue, 
basseng, garasje. Spektakulær 
havutsikt og lav pris 288,000.  
629 503 569 www.dealfi nders.es 

LA NUCIA - Gamlebyen/Landlig. 
Frittstående Villa på 3000 kvm 
tomt. Spektakulær havutsikt. 
Paddock for hester, 3 soverom, 
2 bad, 2 stuer, kjøkken, bas-
seng. Veldig privat. 629 503 569 
www.dealfi nders.es 

FINESTRAT  NY, LUKSERIØS stor 
Villa Tomt 11,000 kvm. Hav-
utsikt. 310 kvm. grunnfl ate.  
4/5 soverom, 3 bad, stor stue, 
kjøkken, leilighet, lite gjestehus, 
stort basseng kompleks, uten-
dørs kjøkken. jacuzzi. 2 min.fra 
byen. Satt ned 200,000!!! til kun 
595,000!!! 629 503 569 www.
dealfi nders.es

2 LEILIGHETER TIL LEIE i Beni-
dorm. 1.linje. Levante strand, 
Rincon de Loix. 3 sov, 2 bad, 
stor stue/ spisestue, basseng m. 
saltvann,m. egen brygge, heis 
og privat parkering. Begge leil. 
vakkert møblert. Med panorama 
utsikt til kysten. Henv. Tel. 96 
585 70 64 eller 650 88 47 70

HYRES UT I ALFAZ-DEL-PI
Vacker och bekväm lägenhet, 
nedre delen av villa i vackert 
lugnt omráde, uthyres vecko-
vis eller per mánad 2 badrum, 
kök, vardagsrum, terrass, 
trädgárd,utsikt och pool.
Eva 637254154

med utstyr. 100% strøken, alle 
servicer på BMW og ITV vist. 
Norske eiere. Kun 16.000 Euro. 
Hakon  tlf.966848924 

SUZUKI WAGON 1,3 GL 
2002,selges i Albir. ITV til juni 
2013. Nye bremser, og dekk,
service tatt hos merke-
forh. Pris 1800 euro, 
Sp.tlf.620612144,Epost: gvea-
stad@gmail.com

CITROEN C8, 2005 MOD., Die-
sel, 7 Seter Automat, El. Sidedø-
rer og vinduer, Krusekr., DVD, 
mm.    Kun 78.000 km.  En eier.
Pris 14.500 Euro  Tlf +34 
650239785

HONDA DYLAN 125ccm, års-
modell 2005 selges. Kilometer-
stand:  5399 km. Prisantydning 
750Euro. Tlf: 600 780 850

PRAKTISK SCOOTER 2007 
MOD. Godkjent for 2 personer.  
Meget enkel å kjøre og lett å 
parkere. Billig i drift! Norske 
kr. 5.900,- inkl. hjelm. Kan sees 
i Torrevieja. For mer info: tlf.: 
0047 951 91 746. mail: arna.gro-
dem@hotmail.com.

BOBIL. ADRIATIC CORAL 660 SP
aircondition, bad med eget du-
sjrom, sentralvarmer, sykkelsta-
tiv, Fiat Ducato 2.8 JTD (93,5 
Kw), registrert for 5 personer, 
sentrallås, markise, permanente 
soveplasser for 5 personer. 2003 
modell. 59.800 km. Pris: 29.000 
€ pluss omk. 648 615 560. 
mslystad@gmail.com

NISSAN QASHQAI+2 TEKNA 
2.0 DCI panoramatak, integrert 
navigasjon, ryggekamera, key-
less-funksjon, 6 trinns girkasse, 
antispinn, elektrisk innfellbare 
sidespeil, automatisk regnsensor, 
kjørekomputer, dobbelt clima-
tronic system. 2010 modell
45.600 km. Pris: 19.900 € pluss 
omkostninger. 648 615 560
mslystad@gmail.com

2005 RENAULT MEGANE 2, 1,6 
Expression, 5 dørs hatchback, 
75000 km, servicer fulgt, Autair-
cond, regnsensor, CD, meget pen 

og skadefri. Spansk registrert 
med ny ITV og nye dekk. S Kun 
4200 Euro Tel 625127216

93 KAWASAKI ZZR 600 i meget 
god stand. Nettop vist ITV.
S. kun 1100,- Euro (Spansk 
registrert) Står i Quesada. Tlf 
625127216.

SUZUKI WAGON selges i Albir. 
Den har ITV til uti 2013. Sølvgrå, 
manuellgir, og godt holdt. Pris 
2200 euro, Info. tlf.620612144, 
Epost: gveastad@gmail.com
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BOLIG SØKESBOLIG SØKES

VOKSENT EKTEPAR MED HUND 
ønsker å leie 2-3 roms mellom 
La Senia- LosAlcazares i pe-
rioden februar - april. Den må 
ligge syd-vest vendt på bak-
keplan og ha skandinavisk TV. 
Tlf: 0034625292113 frem til 
1.desember - 004791548895 et-
ter 1.desember. kjerstisamnoy@
hotmail. com Snakker norsk.

SOLALBIR SØKER  FLERE 
BOLIGER FOR SALG / LANG-
TIDSUTLEIE I ALBIR OG 
OMEGN, VIL DU SELGE EL. 
LEIE UT DIN BOLIG? Vårt 
kontor ligger v/siden av MER-
CADONA i ALBIR. Tel. 966 
868 620 / 695 592 402       mail@
solalbir.com - www.solalbir.com

BOLIG TILBYSBOLIG TILBYS

Costa Blanca -  Syd
Vega Baja

NYDELIG KJEDET ENEBOLIG (rygg 
mot rygg)! I Los Altos Orihuela 
Costa selges m/komplett nydelig 
innredning. 2/3 soverom, 2 du-
sjer/bad, stor delvis innebygget 
takterasse, innglasset frokost-
terasse, stille område med 50 m 
til fl ott basseng. 2 min til super-
marked. Kort vei til fl ere restau-
ranter.Kun Euro 98.000,-, fer-
dig prutet! Tlf: 0047-91569102  
Email: fi ab14@online.no Kan 
sees 1 til 20/11.

KOSELIG FERIEHUS TIL LEIE I 
GRAN ALACANT. Barnevenn-
lig. 10min fra Alicante fl yplass. 3 
sov. 2 bad. 30m2 Terrase m/Grill. 
felles grøntområde med svøm-
mebasseng. Komplett innredet.
Mer informasjon castanuelas.
granalacant@yahoo.es

SCANDINAVER SOM VERD-
SETTER: Vakker natur, fantas-
tiske fjell, vid utsikt, kort til 
nydelige strender, fred og ro, 
kan få kjøpe eiendom av meg. 
Vennligst ta kontakt via mob: 
0034636270417 eller mail fol-
leso@gmail.com.

HUS FOR LANGTIDSUTLEIE
I Busot/El Campello utleies 
gammelt spansk hus.  Stor tomt, 
eget svømmebasseng, gjestehus, 
mange usjenerte terrasser.
Kjøkken, stue, TV-stue, 4 sove-
rom, 3 dusjbad. Ledig omgåen-
de. Tlf. 0034965699701.

REKKEHUS TIL SALGS MED 3 
SOVEROM, 1 BAD, BOD (LA-
GERROM), STOR STUE MED 
PEIS OG AC+ MYE MER! 
PRIS 169,000 € FOR MER 
INFO RING 650 379 342

LEILIGHET I QUESADA I STORT 
HUS. Nær den norske skolen. 
Solrike terrasser. Svømmebas-
seng. Stue med åpen kjøkken-
løsning, 2 soverom. 2 bad. Kort 
avstand til restauranter, butikker. 
Internett. Skandinaviske TV-ka-
naler. Tlf:+34 966717574

FIN LEILIGHET I TORREVIEJA 
til leie. Aldea del Mar, fase 1. 75 
kvm., 2 soverom, norske kanaler, 
sydvendt terrasse m/ sjøutsikt, 
120 m fra Los Locos-stranda. 
Stort svømmebasseng. Ledig 
2. november til 14. januar. Se 
Finn-kode 36950233. Tlf. 0047 
41444566, e-post: johjellu@on-
line.no

BEKJENTSKAP /BEKJENTSKAP /
ETTERLYSNINGETTERLYSNING

� JOBB SØKES / TILBYSJOBB SØKES / TILBYS
 TJENESTER TILBYS TJENESTER TILBYS

SKADEDYRBEKJEMPELSE
Utrydder alle typer skadedyr,
termitter, insekter ect. 24-timer
service +34 626 828 974/ +34
648 057 091 (hollandsk &
engelsktalende)

ARBEID UTFØRES: Reparasjon
av vaskemaskiner, tørketromler,
oppvaskemaskiner, varmtvanns-
bereder, gassbrenner till vann.
24-timer service. de-monteur@
hotmail.nl. +34 626 828 974/
+34 648 057 091 (hollandsk &
engelsktalende)

PENSJONERT VAKTMESTER med 
overskudd av arbeidslyst og 
arbeidsglede utfører gratis min-
dre arbeider på hus og eiendom 
på Costa del Sol. Ta kontakt på 
epost: nivde@online.no
eller telf. 004794290546

FORRETNINGSMULIGHET.
Større internasjonalt, - økono-
misk solid selskap, er i ferd med 
å etabler seg i Europa og trenger 
”Ledere/Samarbeidspartnere” 
også i Spania. Menn og kvinner 
med forretningssans, pågangs-
mot og ben i nesen. Søkeren må 
kunne beherske minimum et 
skandinavisk språk i tillegg til 
Engelsk og Spansk.  ”Harvard 
Business School” klassifi serer 
dette som: ”A once in the life-
time opertunety”……
Søkere må sende en kort CV pr. 
E-mail til: helse.invest@yahoo.
com så vil vi ta kontakt om kort 
tid for å avtale et møte hvor alle 
”detaljer” vil bli presentert, og 
for å se om vi har noe å tilby 
hverandre. Møtet vil bli ufor-
pliktende for begge parter, og 
alle henvendelser vil bli behand-
let strengt konfi densielt.  

SALGSKONSULENT INNE RA-
DIOBRANSJEN XtraFM er på 
utkikk etter en salgskonsulent 
med erfaring, 20 timer per uke, 
kontorbasert med en fast lønn og 
bonuser. Vennligst send din CV 
til sales@xtra.fm

ER DU GLAD I DYR? Hundesente-
ret i La Nucia har mange hunder 
og katter som trenger et hjem. 
De trenger også donasjoner, 
brukt utstyr til dyr, hjelp med 
turgåing osv. 648 100 640 (en-
gelsk) / 655 780 372 (norsk)

VI BETALER DEG FOR Å SKROTE 
ditt kjøretøy. Vi sørger for fjer-
ning av registrering, uansett 
registrering, uansett tilstand.
Vi er godkjent i henhold til 
Spansk lov Artman S.L.
tel: 646726377

RØRLEGGER som kommer på 
dagen: Reparasjoner, instal-
lasjoner generelt, oppussing av 
bad og kjøkken, montering av 
dusjkabinett, automatisk drypp-
vanningsanlegg m.m.  Området  
Altea-Alfaz-Benidorm-Villajoy-
osa. Tlf: 96 588 98 32 - E-post: 
a.fonsdiaz@hotmail.com

WEB-PROGRAMMERER SØ-
KES. Må ha god erfaring.
Ansettes på prosjekt, deltid eller 
heltid. Tel: 693 488 520 e.kl 15

EOS er en frivillig organisasjon  
i Spania for utenlandske stomio-
pererte. Kontakt  oss  på
650380430

NORSK FRISØR Hair and Be-
auty Academy and image Salon
Los dolces CC , Villamartin
Velkommen til gamle og nye 
kunder Tlf Elisa 603109917
Salongen 966844887

FLYTTELASS FRA NORGE TIL 
SPANIA Har et fl yttelass på ca 
6-8 m3 fra Oslo til Valencia.
Ønsker å komme i kontakt med 
noen som kan hjelpe med dette.
Ring 0047 90998236 eller  sv-
nordg@online.no

SCANDINAVISK AA GRUPPE har 
møte i Torrevieja hver tirsdag og 
fredag kl.1930 Adr.; caballeros 
de Rodas , ved kirken .AA på 
ringeklokken. Kontakt telefon.: 
659 779 222. Du er velkommen.

LÆRE SPANSK I ALTEA? For deg 
som er helt nybegynner eller 
allerede snakker litt. Erfaren 
spansk-lærer i Altea! Har job-
bet mye med nordmenn! Ring 
Nelly, Tlf: 652 456 539 (Snak-
ker også engelsk).

IMAGINE HAIR  BEAUTY SALON 
i Albir søker en erfaren frisør og 
skjønnhetspleier som snakker 
engelsk. Begge stillingene er 
deltid. For info kontakt Val eller 
Kayleigh på 965 841 038 eller 
690 786 003 / imaginehairand-
beauty@yahoo.com

CABO ROIG. Leilighet på første 
linje ved stranden, utsikt over 
Cabo Roig/Cala Capitán-stran-
den, 2 soverom, solrik terrasse, 
spesialpris som inkl. alle kostna-
der. 169,000 Euro Tlf. 0034-966 
773 985 eller 0034-609 620 457

BOLIG TIL SALGBOLIG TIL SALG

SALON MARGARETHA’S 
24 ÅR I TORREVIEJA.
HÅRPERUK SPECIALIST
FÖR MEDICINSKA BEHOV.
HÅRERSÄTTNINGAR,
PERUKER, TOP-FILLERS &
TUPEER. ÄVEN FASHION
PERUKER&POSTISCHER
C/SEGOVIA 2 LOMAS
PLAYA 3. BESTÄLL TID M.
MARGARETHA 96692 18 46.
www.salongmargaretha.com

*SHIELDAIG*KENNELS  
CATTERY IN FINESTRAT Den 
perfekte plass for din katt eller 
hund med masse tilleggsak-
tiviteter og store luftegår-
der. Følg CV 758 bak Terra 
Natura mot Finestrat. www.
shieldaigkennels.com. Ring: 
965878284/690650990

AAS FYSIKALSKE INSTITUTT
v/Fysioterapeut & Akupunktør 
Egil Aas Calle Galicia 60, Ciu-
dad Quesada. Tlf: 649 368 373

ALBIR/ALFAZ   NICE VILLA ON 
one level, 3 bedrooms, salon, 
kitchen, bathroom. Garden and 
Terraces. Communal Pool. Sea 
Views.8 minute walk to Albir 
beach.Reduced by 50% in price 
to 139,950 euros!! www.dealfi n-
ders.es 629503569 965873807 

NYRENOVERT LEILIGHET i
Benidorm v/mercadona.10 min 
til stranden.Basseng/hage. 2 
sov,terrasse,15 etg,fl ott utsikt 
over by/sjø.Parkering.Til leie fra 
Sept-Juni. Euro 525.-/mnd
Tlf.00447802719658 eller sol-
genco@aol.com for bilder.

LEILIGHET ALBIR TIL SALGS 
129.000 €. Direktesalg fra eier. 
Ett soverom,stue, bad, terrasse, 
vaskerom. Nær Lidl supermar-
ked. Første etasje med utsikt 
over hageanlegg med basseng. 
Solrikt og rolig. Parkerings og 
lagerplass 6.000 €
Tlf +(34) 697 107 847
albirsommer@gmail.com

DIREKTE FRA EIER: renovert 
enebolig i Albir, topp beliggen-
het, sentralt beliggende. Stue, 2 
soverom, bad, stor bod, nye bas-
seng, 861 m2 tomt. € 360.000, 
For mer info: gogoinspain@
gmail.com eller tlf: 630 317 409 
(engelsk).

KONTOR FOR LEIE/SALG I ALTEA
Moderne og praktiske kontor-
lokaler for leie/salg i Altea. Fult 
utstyrt med Internett / telefon / 
AC osv. God arbeidsplass for 
4-6 personer. Tlf: 627 816 569 
(Norsk) / kim@spania.no 

LANGTIDSLEIE ALTEA 
Toppleilighet. Stue, kjøkken 
med innebygde hvitevarer, to 
soverom, bad, stor terrasse, 
garasjeplass og bod. Klima-
anlegg med varmpumpe. 575 
euro måneden. Tlf: 965842799 / 
663638305 (spansktalende)
607411254 /965889832 (skandi-
navisktalende)

LUKSUS RÆKKEHUS 15 KM 
SYD FOR TORREVIEJA, 
KUN 178.000€ V/ HURTIG 
HANDEL: 3 soveværelser, 2 
badeværelser, garage, solarop-
varmet pool ,indbo medfølger 
se mere på www.husispanien.
mono.net eller +45 40957106.

LA NUCIA / ALTEA Frittstående 
villa til salgs med utsikt til sjøen 
og fjellene. Eget svømmebas-
seng, 2 sov, salong med peis, 
2 bad, garasje, kjøkken og 
utekjøkken. Boligareal 110 m2. 
Tomt 660 m2. 295000€. Tlf: 965 
873 563 / 662 140 203

LEIL. NÆR LYSEKIL i Sverige til 
salgs. Ferieleil./Helårsleil. Stor 
2-roms + ekstrarom 15 min. fra 
Lysekil og nær golfbaner og 
skjærgården. Delv. møbl. Hus-
leie SEK 2257. Topp-/endeleil. 
Vestvendt veranda m/utsikt mot 
skogen. Prisant. NOK 275.000.
Tlf. 0034 695 313 070 . E-mail: 
wholsen.goldies@hotmail.com

SORT SYKKEL av merket Diamant 
Avalanche er stjålet fra Alfaz del 
Pi. Dusør til fi nner! Tlf: 695 774 
742

UNG TSJEKKISK FAMILIEFAR sø-
ker arbeide. Ansvarsfull og ærlig. 
Maler hus/spesialist på fl isleg-
ging av bad og kjk. Gir prisover-
slag. Norske referanser. Snakker 
engelsk, spansk og russisk. Ring 
Denis Tlf: 634 356 544 
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Leiebil til lavpris!
Enkleste, raskeste og billigste måten å leie bil i hele Spania!

Norsk kundeservice i Spania
leiebil@spaniaguiden.no

(+34) 966 882 501
Telefonen er betjent hverdager 09.00-16.00

som mest brukte
10år

FASTLANDET  ·  ALICANTE  ·  BARCELONA  ·  BENIDORM  ·  MURCIA  ·  MALAGA  ·  TORREVIEJA
KANARIØYENE  ·  LANZAROTE  ·  LAS PALMAS  ·  TENERIFE

BALEARENE  ·  IBIZA  ·  MALLORCA  ·  MENORCA

VW Golf e.l.W Golf e.l.

Prisene er  alt inklusive. Det vil si forsikring, moms, flyplass-avgift, fri km. osv. Bensin kommer i tillegg. Pris vist i annonsen gjelder for bil reservert på vår web-
side ca. 28. Oktober, utlevert på Barcelona flyplass ca. 1. November. Merk at prisene endrer seg over tid og hvilke biler som er tilgjengelig varierer fra destinas-
jon til destinasjon. Du kan bestille på vår webside eller på telefon. Bestillinger gjort på telefon belastes med et servicegebyr på €3 Euro.

€82
pr uke

Ford Ka e.l.

€69
pr uke

Ford Focus e.l.

€85
pr uke

Ford Fiesta e.l.

€72
pr uke
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e

Norsk kundeservice i Spania
leiebil@spaniaguiden.no

(+34) 966 882 501
Telefonen er betjent hverdager 09.00-16.00

som mest bruktesom mest brukte
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Santiago de CompostelaS

FRI KM. & VEIHJELP

INGEN FLYPLASSGEBYR

EGNE FLYPLASSKONTOR I ALICANTE M.M.

INGEN SKJULTE KOSTNADER

AIRCONDITION I ALLE BILER


